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Ilyen még nem volt
Go be lin ki ál lí tás a mû ve lõ dé si ház ban

Egy ki ál lí tás mar gó já ra: Ko vács Nán dor
fel ve tet te, hogy le het ne-e go be lin ki ál lí tás 
a könyv tár eme le tén. Ki de rült, hogy több
ké pet is le het ne össze szed ni, me lyek ki ál -
lí tá sá ra a mû ve lõ dé si ház al kal ma sabb
len ne. Krassóiné Gyüre Ro zá lia szin tén
meg ke re sett ben nün ket az öt let tel. Ter -
mé sze te sen öröm mel fo gad tuk a kez de -
mé nye zést. Az Újszászi Hír adó ban köz zé
is tet tük, hogy mit ter ve zünk. El kez dõ -
dött a gyûj tés, a szebb nél szebb ké pek
szál lí tá sa. Ro zi ka vég zett ha tal mas mun -
kát eb ben, na pon ta hoz ta a fel aján lott
mun ká kat. Ál ta lá ban õt ke res ték meg
azok az újszászi lá nyok, asszo nyok, akik
ez zel a tech ni ká val dol goz tak, dol goz nak, 
vagy csa lá di örök ség út ján ren del kez nek
go be li nek kel. 160 gyö nyö rû kép gyûlt
össze. Kez de tét vet te a ké pek el he lye zé se
a szín ház te rem fa lán. Gyor san ki de rült,
hogy jó pár pa ra ván ra is szük ség lesz. A
Ju hász Jó zsef ve zet te mû sza ki cso port tag -
jai se gí tet tek a ké pek fel he lye zé sé ben.
Me net köz ben de rült ki, hogy a zsi bon gó -
ra is szük sé günk lesz a pa ra vá nok szá má -
ra. Még a meg nyi tó elõt ti na pon is kap -

tunk ké pe ket. Si ke rült min den szép sé get
ki ál lí ta nunk. Ez úton mon dok kö szö ne tet
min den ki nek, aki se gí tett, hogy a ké pek
mél tó mó don legyenek közzé téve.

A ki ál lí tás meg nyi tó já ra meg telt a szín -
ház te rem. A ki ál lí tó kon és csa lád tag ja i -
kon kí vül sok ér dek lõ dõt von zott a prog -
ram. Vindeizen Éva ta nár nõ és ta nít vá nyai
nép da lo kat éne kel tek ci te ra kí sé ret tel.

A ki ál lí tást Ke nye res Sándorné, a
Jász-Nagykun-Szolnok me gyei Nép mû -
vé sze ti Egye sü let el nö ke nyi tot ta meg.
Meg is mer het tük ál ta la a go be lin tech ni ka 
ki ala ku lá sá nak tör té ne tét, és ma gá ról a
hím zés tech ni ká ról is kap tunk hasz nos in -
for má ci ó kat.

Dr. Szó ró Mag dol na há zi or vos, ön kor -
mány za ti kép vi se lõ el mond ta, hon nan is
jött a ki ál lí tás öt le te. A dok tor nõ egyik be -
te ge, dr. Ko vács Lászlóné te vé keny sé ge
volt az öt let adó. Egy al ka lom mal, ami kor
Ta kács Zoltánné Jut ka nõ vér ke res te fel ott -
ho ná ban Ga bi né nit, meg em lí tet te, hogy
az el ké szí tett munkák-ból ki ál lí tást le het -
ne ké szí te ni. 

(foly ta tás a 14. ol da lon)
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va sók!
Az elsõ ta va szi hó nap ban sok mun kát

vé gez tünk el, és na gyon sok ter vet pró -
bál tunk elõ ké szí te ni a to váb bi pá lyá za -
tok ra. A te le pü lés szá má ra az egyik fon tos 
kér dés, hogy a fog or vo si el lá tást ho gyan
tud juk a leg biz ton sá go sab ban, a leg ma -
ga sabb szin ten el lát ni. Ami rõl Önök is ér -
te sül tek, dr. Ágo tai Ede a ta va lyi év vé gén
fel mond ta az el lá tá si szer zõ dé sét. In for -
má ció a he lyi fog or vo si hely zet rõl: a te le -
pü lé sün kön 6350 fõ az el lá tot ti lét szám,
mely ér tel mé ben egy egész kör zet re (3600 
fõ) és egy fél kör zet ki ala kí tá sá ra van le -
he tõ sé günk. Külön pon toz ni kell a kü lön -
bö zõ kor cso por tú el lá tot ta kat, így a 18 év
alat ti a kat, a 60 év fö löt ti e ket és a köz tes
kor cso por tot. Az ÁNTSZ il let ve az OEP a
kü lön bö zõ kor cso por tú el lá tot ta kat fel -
szo roz za egy sú lyo zott ér ték kel. A ta va lyi
év ben fel mon dás ra ke rült az egyik kör ze -
tünk, mely nek he lyet te sí té sé re ez év má -
jus 31-éig van el lá tá si szer zõ dés. Je len pil -
la nat ban úgy tû nik, hogy az ak ko ri he -
lyet te sí tõ vál lal ko zás sal tu dunk a to váb -
bi ak ban is együtt mû köd ni. Ezért ez év
má jus 31-éig kell le foly tat nunk ve lük a
tár gya lást, és a tes tü let nek meg hoz ni a
szük sé ges dön té se ket. Biz to sak vagyunk
abban, hogy hosszú távra és magas
szinten mûködõ fogorvosi körzeteink
lesznek június 1-jétõl. A tárgyalásokat
ebben a hónapban megkezdtük,
reményeink szerint a fogorvosi ellátásban 
fennakadás nem lesz.

Tisz telt Ol va sók!
Mint ahogy Önök is meg ta pasz tal ják,

a te le pü lés út jai az õsz és a tél fo lya mán
el hasz ná lód nak. Vá ro sunk ban alap ve tõ -
en két út faj ta lé te zik, a jobb mi nõ sé gû
asz falt tal el lá tott út, il let ve a mart asz falt -
tal meg ol dott szi lárd út bur ko lat. Az el -
múlt idõ szak ban kar ban tar tó mun ká sa -
ink és a köz mun ká sok a fel újí tá so kat
meg kezd ték. Vár ha tó an áp ri lis vé gé ig a
most lát ha tó hi bá kat ki tud juk ja ví ta ni.
Megköszönöm a mun ká ban részt vevõ
dolgozóknak a hozzáállását, és vezetõ -
iknek a pontos, precíz munkát.

Tisz telt Ol va sók!
Az el múlt idõ szak ban na gyon sok re -

mek, ma gas szín vo na lú ren dez vé nyen
ve het tünk részt. A hó nap ele jén a könyv -
tár ún. Mi ni ga lé ri á já ban lát hat tuk
Tukacsné Hor kai Ág nes „Fá ba éget ve” cí mû 
ki ál lí tá sát. Gra tu lá lok a ké szí tõ nek és a
mû ve lõ dé si ház és könyv tár dol go zó i nak
is, akik ezt meg szer vez ték. A vá ro si nõ -
nap meg tar tá sá ra volt idõ zít ve a go be lin
ki ál lí tás meg nyi tó ja. Iga zá ból nem is le het 
tud ni, hogy me lyik volt a szó ra koz ta tóbb, 
hi szen ezen a ki ál lí tá son dön tõ en újszászi 
la ko sok mu tat ták be mû ve i ket, mely né -
hány ön kén tes szer ve zõ nél kül nem jö he -
tett vol na lét re. Ez a ki ál lí tás adott ke re tet
a nõ na pi ün nep ség nek, mely nek elõ adói
ma gas szín vo na lú elõ adá suk kal szó ra -

koz tat ták a je len lé võ ket. A mûvelõ dési
ház most felavatott nagyterme szinte
teljesen megtelt. Úgy éreztem, hogy
mindenki kellemesen szórakozott.

Tisz telt Ol va sók!
A kö vet ke zõ ese mény az 1848/49-es

sza bad ság harc ün ne pi meg em lé ke zé se
volt. Évek óta szo kás sá vált, hogy a Ró zsa
Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi u ma szó nok -
ver se nyé nek gyõz te se mond ja az ün ne pi
be szé det. Gra tu lá lok a gyõz tes nek, Fü löp
Áldáskának, és per sze min den in du ló nak,
aki ezen a ver se nyen részt vett. Ugyan így 
ezen az ün nep sé gen ke rült ki osz tás ra a
di á kok szá má ra meg tar tott vers mon dó
ver seny ju tal ma is. Ami szá mom ra ezen
az ün ne pen fel eme lõ volt, hogy szin te
telt ház lát hat ta azt a mû sort, amit a Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la ta nu lói
tar tot tak. Új sze rû ren de zés ben, na gyon
sok ré tû és igen ki vá ló mû so ro kat lát hat -
tunk. Gra tu lá lok a di á kok nak és a fel ké -

szí tõ ta ná rok nak is. Az ün nep sé gen részt
ve võ Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ -
nek is tet szett ez a ma gas szín vo na lú elõ -
adás. A ko szo rú zás után, ahol szin tén töb -
ben vol tunk, mint ko ráb ban, a kép vi se lõ
úr meg hív ta a mû sort elõ adó di á ko kat
egy or szág há zi látogatásra, április 5-re.
Városunk önkormányzata nevében mi is
tettünk egy gesztust, mely szerint a
diákokat szállító autóbusz költségét mi
álljuk.

Tisz telt Ol va sók!
Szin tén fel eme lõ ér zés volt azon a ren -

dez vé nyen részt ven ni, ame lyet Polónyiné 
Ma ri ka né ni 90. szü le tés nap já ra ren dez -
tek a Kert ba rát Kör tag jai. Ma ri ka né ni na -
gyon vi dám egyé ni ség, aki még eb ben a
kor ban is tud gyer mek vagy ép pen „bo -
hóc” len ni, mind annyi unk szó ra koz ta tá -
sá ra. E lap ha sáb ja in is kö szön töm, na -
gyon so kunk ne vé ben kí vá nunk neki
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A 90 éves Polónyi Illésné köszöntése
(Fotó: Barta Imréné)

Tukacsné Horváth Ágnes kiállításának megnyitóján
(Fotó: Barta Imréné)
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további egészségben eltöltött számtalan évet.

Tisz telt Ol va sók!
E hó nap ban tar tot ta pol gár õr egye sü le tünk be szá mo ló kül -

dött gyû lé sét, il let ve ezen be lül a ve ze tõ vál tást és a ve ze tõ sé gi ta -
gok pót lá sát. Kö szö nöm a le mon dott ta gok és Kolozsi Fe renc el -
nök el múlt év ben vég zett mun ká ját, me lyet a te le pü lés köz biz -
ton sá ga ér de ké ben tet tek. Bí zom ben ne, hogy nem tá vo lod nak
el tel je sen et tõl a fon tos egye sü let tõl, és ta ná csa ik kal to vább ra is
se gí tik a most meg ala kult el nök sé get. Ugyan úgy gra tu lá lok a
nagy több ség gel meg vá lasz tott el nök nek, Konka Csa bá nak.
Remélem, hogy fiatalos lendülete mennyiségi és minõségi
változást is hoz a polgárõrség életében.

És még két fon tos ese mény rõl sze ret nék szá mot ad ni.

A hó nap so rán Cse pe li La jos, a COOP Zrt. el nö ké nek meg hí vá -
sá ra töl töt tem kis idõt a Fe nyõ ABC-ben. El nök úr be mu tat ta,
hogy az a fej lesz tés, amit né hány he te kezd tek el, már ké szen áll a 
hús vé ti ün ne pek be vá sár lá sa i hoz, mél tó, nagy vá ro si ke re tet ad -
va a vá sár lók nak. A tel je sen meg újult bel sõ be ren de zés mu tat ja,
hogy a COOP tö rõ dik vi dé ki vá sár ló i val is, se gít ve ez zel a ke res -
ke del mi szol gál ta tás mi nõ sé gé nek ja ví tá sát. Meg le põd ve ta pasz -
tal tam, hogy eb ben a több száz m2-es üz let ben mind össze 12 fõ
dol go zó lát ja el a fel ada tot (és dön tõ en újszásziak). Ez a bolt mi -
nõ sé gi árut kí nál az itt élõk nek, jó áron. El nök úr nak azt is je lez -
tem, hogy a te le pü lé sünk kert vá ro si ré szé ben is el tud nánk kép -
zel ni egy ilyen mi nõ sé gû, ki sebb alap te rü le tû üz le tet. Nem zár -
kó zott el a gon do lat tól. Bí zom ben ne, hogy Újszász ér de ké ben ta -
lán meg tu dunk majd egyez ni. Min den dol go zó nak ered mé -
nyek ben gaz dag mun kát kí vá nok.

Tisz telt Ol va sók!
Van a te le pü lé sünk nek egy olyan gaz da sá gi egy sé ge, amely

szin tén eb ben a hó nap ban tar tot ta kül dött gyû lé sét. Ez az
Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet. Aki a mé di á ból tá jé ko zó -
dik, tud hat ja, hogy az el múlt két év ben nagy át ala kí tás fo lyik a
ta ka rék szö vet ke ze ti rend szer ben. Az itt el hang zot tak sze rint az
el múlt két év ben sem zár tak olyan jól, és az újszászi sem zárt
olyan ered ménnyel, mely bõl a dol go zók érez het ték vol na a tö -
rõ dést. A ve ze tés szin te kény szer pá lyán van, az önál ló sá guk las -
san szin te tel je sen meg is szû nik. En nek el le né re az itt dol go zók
meg pró bál ják a leg jobb szín vo na lon ki szol gál ni a hoz zá juk for -
du ló kat, ami di csé re tes. A ma gam ré szé rõl el vár tam vol na, hogy 
ne csak a he lyi ve ze tés le gyen je len a kül dött gyû lé sen, ha nem a
mos ta ni „gaz da”, a Ta ka rék bank is. Lett vol na né hány kér dé -
sünk fe lé jük. En nek ellenére köszönöm az együtt mû kö dést, és
bízom abban, hogy továbbra is jó munkát végezve sikeresek
lesznek.

Tisz telt Ol va sók!
A pá lyá za tok ról szól va annyit sze ret nék el mon da ni, hogy

gõz erõ vel dol go zunk a me gyei TOP-os pá lyá zat elõ ké szí té sén.
Mint ahogy már ko ráb ban je lez tem, elég bo nyo lult tá tet ték a pá -
lyá za ti ki írást, de igyek szünk ha tár idõ re dön té si hely zet be hoz -
ni eze ket a pá lyá za to kat, és bíz va a po zi tív el bí rá lás ban, be nyúj -
ta ni azo kat. So kan dol goz nak eze ken a fel ada to kon, ön kor -
mány za ti dol go zók, há zi or vos ok, vé dõ nõk. Mind azon
vagyunk, hogy eredményes munkát végezhessünk a település
érdekében.

Még egy do log ról sze ret nék in for má ci ót ad ni. Az Er kel Fe -
renc út egy éves ga ran ci á lis fe lül vizs gá la ta is meg tör tént. Kü lö -
nös prob lé ma nem je lent ke zett, el sõ sor ban a zöld fe lü let pót lá -
sá ra je löl tünk ki új idõ pon tot, ami az idei év ben no vem ber
30-áig meg tör té nik. Töb ben je lez ték, hogy az itt el ké szült gya -
log jár dát so kan ke rék pár út ként hasz nál ják. Töb be ket meg té -
veszt het az, hogy a jár da kö ze pén sár ga csík ad se gít sé get a
gyen gén lá tók nak. Va gyis ez nem egy ke rék pár sáv el vá lasz tást
je lent. A bal ese tek el ke rü lé se vé gett ké rem, hogy ezt az in for má -
ci ót osszák meg egymással, hiszen a kapuból kilépõ emberek
veszélyben vannak a kerékpárosok közlekedése miatt.

Molnár Péter
polgármester

Testületi ülés

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2016. már -
ci us 8-án so ron kí vü li ülést tar tott, me lyen az aláb bi na pi ren di
pontokat tárgyalta:

1) 2015. évi költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sa
A de cem ber 15-i költ ség ve té si ren de let mó do sí tá sa után le -

zaj lott pénz ügyi fo lya ma tok, va la mint a zár szám adás el ké szí té -
sé nek be vé te li és ki adá si elõ i rány zat ra vo nat ko zó kö te le zõ elõ -
írá sai mi att elõ i rány zat mó do sí tást, il let ve elõ i rány zat át cso por -
to sí tást kel lett vég re haj ta ni, melynek következtében az
önkormányzat 2015. évi

- költ ség ve té si be vé tel fõ össze ge: 1 397 484,0 eFt
- költ ség ve té si ki adás fõ össze ge: 1 391 524,0 eFt
- költ ség ve té si egyen leg: +5 960,0 eFt-ra mó do sult.

2) A he lyi kö zös sé gi köz le ke dés 2015. évi tá mo ga tá sa
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a

131/2014. (XII. 16.) szá mú ha tá ro za tá ban dön tött ar ról, hogy a
KMKK Kö zép ke let-ma gyar or szá gi Köz le ke dé si Köz pont Zrt.
(volt Jász kun Vo lán Zrt.) ré szé re a he lyi kö zös sé gi köz le ke dés
mû köd te té sé hez, va la mint fej lesz té sé hez 2015. évre vo nat ko zó -
an 5 300 000 Ft vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tást biz to sít, me lyet
két rész let ben fi zet meg. A Zrt. tá jé koz ta tá sa sze rint a 2015. évi
vár ha tó ered mény-el szá mo lá suk alap ján, a ta ka ré kos és kö rül -
te kin tõ gaz dál ko dá suk nak kö szön he tõ en a ter ve zett 5 300 000
Ft-tal szem ben a Tár sa ság vesz te sé ge 4 452 000 Ft, ezért az ön -
kor mány za ti tá mo ga tás össze ge (vesz te ség té rí tés) 848 000 Ft-tal
csök ken. Az ön kor mány zat a tá mo ga tás elsõ rész le tét – 2 650 000 
Ft-ot – ta valy szeptemberben átutalta, így a második részlet
összege 1 802 000 Ft-ra mérséklõdik, melyet a képviselõ-testület
jóváhagyott.

3) A ci vil szer ve ze tek 2016. évi tá mo ga tá sa
A kép vi se lõ-tes tü let az ön kor mány zat 2016. évi költ ség ve té si

ren de le té nek Egyéb mû kö dé si célú tá mo ga tá sok ál lam ház tar tá -
son kí vül re ro va ton be lül a „Ci vil szer ve ze tek tá mo ga tá sa” cím -
szó alatt jó vá ha gyott 10 300 000 Ft elõ i rány zat ter hé re a be ér ke -
zett kérelmek alapján a következõ támogatást nyújtja:
Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let 7 000 000 Ft
Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let.........1 000 000 Ft
Li li om Ha gyo mány õr zõ
és Nép tánc Egye sü let..................................200 000 Ft
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör................100 000 Ft
Száz szor szép Nép dal kör ............................100 000 Ft
If jú sá gi Klub .................................................100 000 Ft
Kvint-kör.......................................................100 000 Ft
Vas utas Nyug dí jas Egye sü let ....................100 000 Ft
No sza Ma mi Tánc cso port ..........................100 000 Ft
Aranyifjak Nyug dí jas Klub........................100 000 Ft
Senora Tánc cso port.....................................100 000 Ft
Együtt Újszászért Egye sü let ......................100 000 Ft
Sza bad ság Hor gász Egye sü let ...................200 000 Ft
For du lat Tánc cso port..................................100 000 Ft
Újszászi Ön vé del mi Egye sü let..................100 000 Ft
Vá ro si Ci vil Fó rum ......................................100 000 Ft
Moz gás sé rül tek JNKSZ m.-i Egye sü le té nek
 Újszászi Cso port ja ......................................200 000 Ft
UNITY Al ko tói Pá holy................................100 000 Ft
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör .......................100 000 Ft
Egész ség nap.................................................300 000 Ft

4) A La kás épí tés (vá sár lás) mun kál ta tói tá mo ga tá sá ról szó ló ön -
kor mány za ti ren de let ha tá lyon kí vül he lye zé se

A kép vi se lõ-tes tü let 2003-ban ren de le tet al ko tott a mun kál ta -
tói la kás cé lú tá mo ga tá sok ról. A ren de let tar tal má ra vo nat ko zó
sza bá lyo kat az el telt idõ ben mó do su ló sze mé lyi jö ve de lem adó -
ról szó ló tör vény és kü lö nö sen a 15/2014. (IV.3.) Nem zet gaz da -
sá gi mi nisz te ri ren de let je len tõ sen meg vál toz tat ta. A ha tá lyos
sza bá lyo zás nak az ön kor mány za ti ren de let nem fe lel meg, ezért 
a tes tü let azt ha tá lyon kí vül he lyez te. A mun kál ta tói tá mo ga tás
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le he tõ sé ge nem ve szik el. A tá mo ga tás fel tét ele it a már
hivatkozott jogszabályokat figyelembe véve a munkáltató
szabályzatban is megállapíthatja.

5) Az „M3-M4-M5 ten gely” lét re ho zá sá nak tá mo ga tá sa

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Köz gyû lés 2016. feb ru ár
12-i ülé sén dön tött ar ról, hogy a Ke let kö zép-ma gyar or szá gi tér -
ség gaz da sá gi fej lõ dé sé nek elõ moz dí tá sa ér de ké ben kez de mé -
nye zi az „M3-M4-M5 ten gely” lét re ho zá sát. A kez de mé nye zés
alap ja az Or szág gyû lés ál tal el fo ga dott „Nem ze ti Fej lesz tés 2030
– Or szá gos Fej lesz té si és Te rü let fej lesz té si Kon cep ció (OFTK)”
címû terv do ku men tum ban rög zí tett tér szer ke ze ti cso mó -
pont-rend szer bel sõ gyû rû je. En nek ke le ti fele a Dunaújváros –
Kecskemét – Szolnok – Jászberény – Eger vonal térségében
jelölhetõ ki.

A kez de mé nye zõ me gyei köz gyû lés Jász-Nagykun-Szolnok
me gye te rü le tén a le en dõ M4 gyors for gal mi út, az M8 au tó pá lya
és a 32-es fõ út ál tal össze kap csolt gaz da sá gi lag együtt ke ze len dõ 
tér sé gek (Szol nok – Törökszentmiklós – Mart fû és Jász be rény –
Jászfényszaru – Jászszentandrás) di na mi zá lá sán ke resz tül kí ván 
be kap cso lód ni eb be az együtt mû kö dés be. Újszász Vá ros Kép vi -
se lõ-tes tü le te tá mo gat ja a kez de mé nye zést, a lét re jö võ együtt -
mû kö dés hez csat la koz ni kí ván, és ér de kelt ab ban, hogy a he lyi
és tér sé gi gaz da ság fej lõd jön, mun ka he lyek te rem tõd je nek,
mely hez elengedhetetlen, hogy a térségben lévõ közlekedési
hálózat elemei is fejlesztésre kerüljenek.

6) A  vadászház in gat la ná nak meg vá sár lá sa

Az Eu ró pai Unió 2014-2020 prog ra mo zá si idõ sza ká ban
Újszász vá ros a TOP-2.1.2-15 kód szá mú, Zöld vá ros ki ala kí tá sa
címû pá lyá za tá nak ke re té ben ter ve zi a vá ros köz pon ti ré szé nek
fej lesz té sét. A pro jekt cél te rü le té nek mag ja a pol gár mes te ri hi -
va tal és a mû ve lõ dé si ház épü let együt te se és az egy ko ri
Csiszér-ház kö zöt ti te rü let. Ebbe a te rü let be éke lõ dik be a va -
dász ház in gat la na, mely nek tu laj do no sa a Sza bad ság Va dász -
tár sa ság. A tu laj do nos haj lan dó az in gat lan ér té ke sí té sé re. Az
elõ ze te sen el ké szí tett in gat lan for gal mi ér ték becs lés net tó
2 530 000 Ft összeg ben ha tá roz ta meg az in gat lan be ke rü lé si ér té -
két, amely a tu laj do nos szá má ra el fo gad ha tó. Az in gat lan meg -
vá sár lá sa ré vén a vá ros köz pont ba be éke lõ dõ in gat lan területe a
fejlesztési elképzelés megvalósításába integrálható lenne, és
nem törné meg a jelenlegi formájában a kialakítani tervezett
arculatot.

A fent meg je lölt cé lok ér de ké ben in do kolt az in gat lan meg vá -
sár lá sa. Az Ön kor mány zat va gyo ná ról és a va gyon gaz dál ko dás
sza bá lya i ról szó ló ren de let fi gye lem be vé te lé vel a tu laj don szer -
zés el len ér ték fe de ze te a TOP-2.1.2-15 kód szá mú, Zöld vá ros ki -
ala kí tá sa cí mû pá lyá za ti fel hí vás 5.5. II. pont ér tel mé ben el szá -
mol ha tó költség, a projekt költségvetési keretébõl biztosított.

Fen ti ek alap ján a tes tü let tá mo gat ja, hogy az in gat lan-nyil -
ván tar tás ban sze rep lõ Újszász, bel te rü let 801/2 hrsz.-on fel vett,
ter mé szet ben az 5052 Újszász, Kos suth La jos út 10. szám alatt ta -
lál ha tó, 263 m2 te rü le tû, „ki vett – la kó ház, ud var” mû ve lé si ágú
in gat lant Újszász Vá ro si Ön kor mány zat megvásárolja a
Szabadság Vadásztársaságtól.

7) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lá sa

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ a 2016. feb ru ár havi tisz te let dí ját 
(50 000 Ft) a No sza Mami tánc cso port tá mo ga tá sá ra ajánlotta fel.

Ko csis Gá bor kép vi se lõ 2016. már ci us ha vi tisz te let dí ját (30 000
Ft) a „Gye re, se gíts” Ala pít vány tá mo ga tá sá ra ajánlotta fel.

Zárt ülés ke re té ben:

1) El sõ la kás hoz ju tó fi a ta lok ré szé re nyúj tan dó tá mo ga tás

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te meg ad ja a 
fel men tést a be je len tett la kó hely vo nat ko zá sá ban Bathó Al bert és
Bathó-Juhász Ág nes ké rel me zõk ré szé re az 5052 Újszász, Akác fa
u. 47. szám alat ti in gat lan meg vá sár lá sa so rán az elsõ la kás hoz
jutó fi a ta lok részére nyújtandó támogatás vonatkozásában.

Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász
Vá ros Ön kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá -
ra; Pro Urbe Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj;
Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász Vá ros Szak mai Díj és
Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2016. má jus 15.
nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat a cí men ként rész le te zett le írás
sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re (5052
Újszász, Szabadság tér 1.) részére írásban nyújtható be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün -
te tés re mél tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét,
va la mint az el is mer ni kí vánt tevékenység ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má -
nyoz ha tó. A dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa -

dal mi élet ben a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res
te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak
tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz -

ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai
és kul tu rá lis éle té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da -
lom, egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki -
emel ke dõ en eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi
te rü le ten és ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je sít mény
nyújt, nyújtott, munkájuk elismeréseként.

A pol gár mes te ri hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti
szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy -
zõ, a köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban to váb bá a vál lal ko zói
jog vi szony ban il let ve Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to -
zók ese té ben az in téz mény ve ze tõk ja vas la ta alap ján a pol gár -
mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze tõk ja vas la tuk
meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A
nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban ál ló al kal ma zot tak ese -
té ben minden természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely 
alapján a polgármester tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,

aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít ményt
nyúj tott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi szár ma zá sú
sze mély nek is ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ
tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj olyan vál lal ko zó nak, egyé ni cég nek, gaz da sá gi tár sa -

ság nak ado má nyoz ha tó, aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ki emel -
ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyújt. A ja vas lat
el bí rá lá sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság
elõnyt él vez, amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és la -
kos sá ga javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”
A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mély, kö zös ség,

együt tes szá má ra, aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel 
Újszász kul tu rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak
mûvelõdését szolgálta.

Udud Róza
jegyzõ
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Lakossági felhívás

Az el múlt évek ada tai alap ján a 2015/2016. évi fû té si
sze zon ban meg nõtt a ké mény tü zek szá ma a szi lárd tü -
ze lé sû tü ze lõ be ren de zést hasz ná ló la kó in gat la nok ban.
En nek fõ oka a nem meg fe le lõ tü ze lõ anyag hasz ná la ta
és a ké mé nyek kar ban tar tá sá nak hi á nya. A fû té si költ ség 
csök ken té se ér de ké ben so kan tü ze lõ be ren de zé se ik ben
ége tik el a ház tar tá si hul la dé kot, mely azon ban nem
csak jog sza bály ba üt kö zik, de kör nye zet szennye zõ,
egészségkárosító és a kéményekben életveszélyes
állapotot is elõidézhet.

A ház tar tá si hul la dé kok el ége té sét a le ve gõ vé del mé -
rõl szó ló 306/2010. (XII. 23.) Korm. ren de let tilt ja, a ren -
de let alap ján ház tar tá si tü ze lõ be ren de zés ben ki zá ró lag
a pa pír hul la dék és ve szé lyes nek nem mi nõ sü lõ, ke ze let -
len, szá raz fa hul la dék éget he tõ el. Az elõ írá sok meg sér -
tõ i vel szem ben a kör nye zet vé del mi hatóság eljárást
indít és bírságot szabhat ki.

A szi lárd anya gok el ége té sé vel füst gáz, ko rom, ha mu
és sa lak ke let ke zik. Az égés so rán olyan mér ge zõ össze te -
võk sza ba dul nak fel, il let ve olyan ké mi ai re ak ci ók in dul -
hat nak be, ame lyek új mér ge zõ ve gyü le te ket hoz hat nak
lét re, le ve gõ be ju tá suk ese tén be épül nek a kör nye zõ ta -
laj ba, nö vény zet be, élõ vi zek be, és eze ket a mér ge zõ
anya go kat lé leg zik be a kör nye ze té ben élõ em be rek is. A
mû anyag, gu mi, egyéb kõ olaj szár ma zék alap anya gú hul -
la dék, fes ték kel, ve gyi anya gok kal ke zelt fa és egyéb hul -
la dé kok el ége té se kor ke let ke zett égés ter mék em be ri
szer ve zet be ju tá sa lég zõ szer vi meg be te ge dé sek hez ve -
zet het, elõ se gí ti a rossz in du la tú be teg sé gek ki ala ku lá sát,
a ne héz fé me ket tar tal ma zó por ká ro sít hat ja a ve sé ket, el -
pusz tít ja az agy sej te ket, tü dõ- és máj ká ro so dást okoz hat.

Az utób bi évek ben mind töb ben áll nak vissza
vegyestüzelésre, ill. épí te nek be ki egé szí tõ fû tés ként
kan dal ló kat. Szi lárd- és olaj tü ze lõ anyag ok hasz ná la ta
so rán ko rom- és kát rány le ra kó dás kép zõ dik a ké mé -
nyek ben, a nem meg fe le lõ tü ze lõ anyag hasz ná la ta pe -
dig meg nö ve li ezen le ra kó dás mér té két, mely az égés -
ter mék-el ve ze tõ bel sõ ke reszt met szet ének szû kü lé sét
okoz za. A ké mény le szû kült ke reszt met sze te több ve -
szélyt is hor doz ma gá ban: a tü ze lõ be ren de zés nem kap
elég le ve gõ-után pót lást a mû kö dé sé hez, ezért szí vó ha -
tás ala kul ki a ké mény ben és az égés ter mék a tü ze lõ be -
ren de zé sen ke resz tül vissza áram lik a la kó tér be, füst, il -
let ve szén mon oxid mér ge zést okoz va ez zel. A ké mény -
ben lé võ nagy mér té kû ko rom és kát rány le ra kó dás egy
in ten zív fû tés ese tén a nagy kül sõ- és bel sõ hõ mér sék let -
kü lönb ség ha tá sá ra be lob ban hat, ké mény tü zet okoz va
ez zel. A ké mény be kö tõ nyí lá sa in vagy kitorkollásán
kinyúló lángnyelvek könnyen átterjedhetnek a lakó -
épü let éghetõ anyagú épületszerke ze teire, a környeze -
tében lévõ bútorzatra.

A hul la dék kal vagy ned ves fá val va ló tü ze lés a meg -
spó rolt fû té si költ sé gek kel szem ben sok kal na gyobb
kárt tud okoz ni, szennye zi a le ve gõt, ká ro sít ja az egész -
sé get, ve szé lyez te ti az anya gi ja va kat és az em be ri éle tet
is, ezért fel hív juk a Tisz telt La kos ság fi gyel mét, hogy a
lég szennye zés, a szén mon oxid mér ge zés és a ké mény -
tü zek el ke rü lé se ér de ké ben min den ki csak a tü ze lõ be -
ren de zés ének meg fe le lõ tü ze lõ anya got hasz nál jon, és
biz to sít sa a kéményseprõk részére a kémények rend -
szeres ellenõrzését, tisztítását!

Nagy Róbert tü. alezredes
kirendeltség-vezetõ

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi
Igazgatóság Szolnoki Katasztrófavédelmi Kirendeltség

Márciusi hírek a Zagyvaparti Idõsek 
Otthonából

Már ci us 8-án Szacskóné Ko vács Or so lya in téz mény ve ze tõ ápo ló kö -
szön töt te az ün nep sé gen je len lé võ ket, rö vi den is mer tet te a Nem zet kö zi 
Nõ nap tör té nel mi hát te rét, majd fér fi la kó ink vers sel kö szön töt ték a nõi
la kó tár sa i kat, dol go zó kat. Ze ne hall ga tás sal, ének lés sel, a kony ha ál tal
ké szí tett habos kávé és üdítõ kortyolgatásával zárult a program.
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Városi Majális 
2016. április 30. szombat

Prog ram ter ve zet

10 órá tól: Be kö szön tõ
Mazsorettek be mu ta tó ja
Ka ra te be mu ta tó
Thai boksz

10.30 óra: Gye rek mû sor:
He ve si Im re ze nés ver ses össze ál lí tá sa

12-14 órá ig: Nó ta mû sor: 
Far kas Bé la és né pi ze ne ka ra ját szik, 
éne kel: Far kas At ti la (13.30)

14 órá tól: Száz szor szép Nép dal kör
Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ált. Is ko la 
nép tánc cso port ja
Kis li li om Nép tánc cso port
Mo dern tánc be mu ta tók: Dalma Dance
For du lat
No sza Ma mi
Senorák

17 óra: Zsákai Do rottya éne kel
18 óra: Animal Cannibals együt tes mû so ra
19 órá tól: Disco

Kí sé rõ prog ra mok
Dél elõtt: rend õr ku tyás be mu ta tó

tûz ol tó be mu ta tó
Né pi Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör be mu ta tó ja

Arc fes tés
Csil lám te to vá lás

Ügyes sé gi já té kok, sor ver se nyek
Fõ zõ ver seny

Sakk szi mul tán
11-es rú gó ver seny

Kis pá lyás fo ci

Szacskóné Kovács Orsolya mondott ünnepi beszédet



Az 1848-49-es ese mé nyek rõl már ci us 11-én em lé kez tünk
meg. A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la szín ját szó kö ré -
nek di ák jai ná lunk is elõ ad ták a vá ro si ün nep ség re ké szí tett
mû so ru kat. Kö szön jük fel ké szí tõ ta ná ruk, Szé kely fal vi
Gáborné mun ká ját és a gye re kek szín vo na las elõ adá sát, ami
nagy tet szést ara tott el lá tot ta ink kö ré ben.

Eb ben a hó nap ban André Ani kó gyógy tor nász lá to ga tott el
hoz zánk, aki ese ti rend sze res ség gel jár in téz mé nyünk be. Az
ágy ban fek võk tor náz ta tá sa mel lett min den osz tá lyon cso -
por to san is meg moz gat ta a la kó kat. Moz gás ra a té li na pok
után igény is van, egy re töb ben tesz nek rö vid sé tát az in téz -
mény ud va rán. A ker ti bú to rok is ki let tek he lyez ve, bár a jól -
esõ ta va szi me leg még vá rat ma gá ra.

A hús vét ra ké szü lõ dés je gyé ben to jást fes tet tünk, ahol el -
lá tot ta ink kü lön bö zõ tech ni kák kal is mer ked het tek meg. Ér -
de kes, szép al ko tá sok ké szül tek. A fér fi ak köz ben lo cso ló vers
gya kor lás sal fog lal koz tak a 25-én meg ren de zett hús vé ti ün -
nep sé günk re. Nagy csü tör tök ön Rácz La jos re for má tus lel kész 
tar tott is ten tisz te le tet mind két épü let ben, ahol úr va cso rát
osz tott, és az ün nep va ló sá gos ér té ke i rõl be szélt. Az ün nep re
Zsákai Jó zsef és Zsákai Ti bor tár sa dal mi mun ká ban aján dék -
ként ké szí tet te és szé pí tet te egy szent kép pel az ima szo bát.
Na gyon szép lett, kö szön jük szé pen.

Nyitrainé Kiss Katalin
és a mentálhigiénés csoport

Születésnaposunk

1926. 03. 09-én meg szü le tett Mol nár Pi ros ka. Az év ti ze dek
alatt meg is mer te az élet na pos és ár nyé kos ol da lát, de min dig
bi za ko dó és de rûs volt. Je len leg egye dül él, de nem ma gá nyo -
san, hi szen sze re tõ csa lád ja, gyer me kei, uno kái, déd uno kái és 
az Idõ sek Nap pa li El lá tá sá nak gon do zó nõi na pon ta aj tót
nyit nak ná la. Fel ke re si õt kor tár sa, jó szom széd ja, aki csak
egy nap pal ké sõbb lát ta meg a nap vi lá got. Õk vi szik szá má ra
a jó és ke vés bé jó hí re ket, ve lük oszt ja meg örö mét és bá na tát.
Ne kik szá mol be büsz kén a déd uno kák fej lõ dé sé rõl, és mu tat -
ja meg a ró luk ké szült újabb fény ké pe ket.

A csa lád tag ok nagy igye ke zet tel ké szül tek Pi ros ka néni 90. 
szü le tés nap já nak meg ün nep lé sé re. Ha jól szá mol tuk, húsz -
nál is töb ben ül het tek a te rí tett asz tal nál. In téz mé nyünk dol -
go zói is fel ke res ték az ün ne pel tet. Egy vi dám szü le tés na pi
vers sel, vi rág cso kor ral kí ván tunk szá má ra to váb bi jó egész -
ség ben el töl tött, gond nél kü li, öröm te li na po kat. Is ten él tes se
so ká ig!

Idõsek Nappali Ellátása
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Az ünnepség résztvevõi

Rácz Lajos tartott istentiszteletet

Piroska néni 90 éves

Zsákai József és alkotása
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Köszönet

Kö szö ne tet mon dunk a Tá mo ga tó Szol gá lat nak és
mind azok nak, akik Özv. Vass Imréné 90. szü le tés nap ja al -
kal má ból kö szön töt ték, jó kí ván sá ga ik kal még szeb bé,
em lé ke ze te seb bé tették ezt a szép évfordulót.

Az ünneplõ család

Húsvétolás

A Hús vét a ke resz tény em be rek egyik leg fon to sabb
ün ne pe, ugyan ak kor a ta vasz el jö ve tel ének kö szön té se
is. Az eh hez kap cso ló dó szo ká sok kö zül né há nyat az
Idõ sek Klub já ban is si ke rült meg va ló sí ta ni. Az elõ ké -
szü le tek kö zött sze re pelt a de ko rá ci ók, asztali díszek
készítése, tojásfestés.

Hús vét kor nagy ki hí vást je len tett a fû ben szét szórt
apró to já sok meg ke re sé se, a szel le mi ve tél ke dõ fel ada -
ta i nak meg ol dá sa, majd a lo csol ko dás, ami az ed di gi
meg szo kot tól annyi ban tért el, hogy a bá csik sem ma -
rad hat tak szá ra zon a víz zel töl tött virágpermetezõk
„kereszttüzében”.

A szel le mi és fi zi kai erõ pró ba ju tal ma ként az asz ta -
lok ra fi nom sá gok kerültek.

Idõsek Nappali Ellátása

„Baba érkezett”
Si mon Ág nes: Ba ba kö szön tõ

Sze re tet tel kö szön te lek te édes ki csi csöpp ség,
Éle te det kí sér je ál dás és egész ség!
Szü le id nek te légy a fény, éle tük ara nya,
Mo so lyod le gyen nap ja ik csil la ga!

Újszász Vá ros Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a
szo ci á lis rá szo rult ság tól füg gõ pénz be li és ter mé szet be -
ni el lá tá sok ról szó ló, 2016. feb ru ár 11. nap já tól ha tá lyos
ren de let ben, új elem ként je le nik meg az Új szü lött gyer -
me kek fo ga dá sá hoz támogatás „BABA ÉRKEZETT”
program.

Ez a prog ram a vá ros ban élõ fi a tal csa lá dok gyer -
mek vál la lá sá nak ösz tön zé sét cé loz za. Az ön kor mány -
zat a csa lád ba ér ke zõ új szü lött gyer me kek fo ga dá sá hoz 
kí ván se gít sé get adni ter mé szet ben nyúj tott tá mo ga tás -
sal, aján dék cso mag for má já ban. Az aján dék cso mag ba -
ba ápo lá si sze re ket és más, a gyer mek gon do zá sát se gí tõ 
tár gya kat tar tal maz. A jo go sult sá gi fel té te le ket a ren de -
let tar tal maz za. Az aján dék cso mag ér té ke: 10 000 Ft.

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ asszony, mint a Szo ci á -
lis, Egész ség ügyi és Fog lal koz ta tá si Bi zott ság el nö ke
meg bí zá sá ból ke rül tem abba a sze ren csés hely zet be,
hogy Venyike Tün de vé dõ nõ vel kö zö sen meg lá to gat tuk
a már ci us 07-én szü le tett Ra fa el Dzsamilla újszülöttet. A
8 évvel idõsebb leánytestvére és természetesen a
szülõk, nagyszülõk, rokonok nagyon várták a pici
megérkezését.

A ba bá nak és a csa lád nak sok örö met, egész sé get és
bol dog sá got kí vá nunk.

Farkas Józsefné
SZKTT Zagyva menti Integrált Központ

Család- és gyermekjóléti szolgálata
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HELYI DOLGAINK

Szellemi vetélkedõ

Tojáskeresés

Baba érkezett
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Fülöp Áldáska volt az ünnepség szónoka Ézsiás Zsófia és Kovács Brigitta citeráztak

Piros-fehér-zöld Részlet az ünnepi mûsorból

Az énekkar Az ünneplõk

Néptánc Koszorúzás
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HELYI DOLGAINK

Emlékezés az
1848-49-es forradalom

és szabadságharc
eseményeire

A Tápiógyörgyei If jú sá gi Fú vós ze ne kar
to bor zó ze né je hív ta az em lé ke zõ ket a vá -
ro si ün nep ség re. A kez dés re meg telt a mû -
ve lõ dé si ház szín ház ter me.

Ün ne pe ink kö zött már ci us 15-e a leg -
szebb, leg egyér tel mûbb ün nep, mert tör -
té nel mi mon da ni va ló ját nem tud ták sem -
mi lyen ide o ló gi ai szem pont ok meg vál toz -
tat ni, be mocs kol ni, más részt mert ilyen -
kor van a rügy fa ka dás, a ter mé szet meg -
úju lá sa.

Barta Imréné kö szön tõ je után kö zö sen
el éne kel tük a Him nuszt. Az ün ne pi be szé -
det a Ró zsa Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi -
um 12. a osz tá lyos ta nu ló ja, a szó no ki be -
széd író ver seny gyõz te se, Fü löp Áldáska
mond ta.

Ha gyo mány már, hogy az ün ne pi mû -
sort a Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la
ta nu lói elõ adá sá ban lát hat juk. Így volt ez
az idén is. Az igen lát vá nyos és szín vo na -
las mû sor ban köz re mû kö dött az is ko la kó -
ru sa Tóth Csen ge Nap su gár ve zény le té vel, a 
di ák szín pad ta nu lói Szé kely fal vi Gáborné
ve ze té sé vel, az 5. c osz tá lyo sok nép tánc -
cso port ja Su lyok Ma ri an na ve ze té sé vel, a
mû sor ko re og rá fi á já ban se gí tett Gonda Ad -
ri enn. A mû sort össze ál lí tot ta Szé kely fal vi
Gáborné.

Az ál ta lá nos is ko lá sok mû so ra után ke -
rült sor a vá ro si sza va ló ver seny ered -
mény hir de té sé re. A könyv ju tal ma kat és
ok le ve le ket Mol nár Pé ter pol gár mes ter és
Ne mes Zsu zsan na könyv tá ros ad ta át a
nyer te sek nek. Ek kor kap ták meg ju tal mu -
kat a szó no ki be széd író ver seny kö zép is -
ko lás ta nu lói is: 1. Fü löp Áldáska 12. a, 2.
Berczi Van da 12. a, 3. Hommer Csil la 10. a.

A meg em lé ke zés a kop ja fá nál foly ta tó -
dott, ahol az ön kor mány zat, az in téz mé -
nyek, a pár tok kép vi se lõi el he lyez ték ko -
szo rú i kat, mé cse se ket gyúj tot tak a hõ sök
em lé ké re. Vé ge ze tül Sallai Pé ter 6. osz tá -
lyos ta nu ló, a vá ro si sza va ló ver seny egyik
gyõz te se sza va la tát hall gat hat tuk meg. A
Tápiógyörgyei If jú sá gi Fú vós ze ne kar zár -
ta a meg em lé ke zést a Szózattal.

Barta Imréné
intézményvezetõ

Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtár

Kerékpárral biztonságban

A szak em be rek ki emelt fi gyel met
for dí ta nak a ke rék pár ral köz le ke dõk -
re Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben.

A ke rék pá ros köz le ke dés nagy sze -
re pet ját szik a köz úti for ga lom ban
Jász-Nagykun-Szolnok me gyé ben is.
A ke rék pár nak már nem csak a sza -
bad idõs te vé keny sé ge ken be lül van
fon tos sze re pe nap ja ink ban, ha nem
egy re in kább a mun ká ba vagy tan in -
té zet be já rás esz kö ze is.

Passzív vé del mi meg ol dá sok hi á -
nyá ban bal eset ese tén az em be ri tes -
tet köz vet len be ha tá sok érik, ezért a
ke rék pá ros bal ese tet szen ve dõk gya -
kor la ti lag min den eset ben meg sé rül -
nek.

A bal ese tek meg elõ zé se és sa ját tes ti ép sé gük meg óvá sa ér de ké ben
tart sák be a KRESZ elõ írá sa it!

El in du lás elõtt el len õriz zék a ke rék pár kö te le zõ tar to zé ka i nak meg lét -
ét és azok mû kö dõ ké pes sé gét.

Kö te le zõ tar to zé kok:

– könnyen ke zel he tõ, meg bíz ha tó kor mány be ren de zés
– két, egy más tól füg get le nül mû köd tet he tõ, szá raz és ned ves idõ ben

egy aránt ha tá sos fék szer ke zet
– hang jel zõ be ren de zés, amely csak csen gõ han got ad hat
– elõ re egy da rab fe hér, vagy kad mi um sár ga fényt adó lám pa, sö tét -

ben, tisz ta idõ ben leg alább 150 mé ter tá vol ság ról lát ha tó lám pá val,
– hát ra egy da rab hát ra pi ros fényt adó lám pa, sö tét ben, tisz ta idõ ben

leg alább 150 mé ter tá vol ság ról lát ha tó hely zet jel zõ lám pá val,
– elöl egy fe hér, há tul egy vagy két pi ros szí nû, szim met ri ku san el he -

lye zett, nem há rom szög ala kú fény vissza ve rõ vel,
– leg alább az el sõ ke ré ken, leg alább 2 da rab bo ros tyán sár ga szí nû priz -

ma, mind két ol da lán fény vissza ve rõ vel.

A lát ha tó ság fon tos sá gá ra nem le het elég szer fel hív ni a fi gyel met. A
ke rék párt éj sza ka és kor lá to zott lá tá si vi szo nyok kö zött a kü lön jog sza -
bály ban meg ha tá ro zott lám pák kal kell ki vi lá gí ta ni, és a ke rék párt haj tó
sze mély nek – la kott te rü le ten kí vül – fény vissza ve rõ mel lényt (ru há za -
tot) kell vi sel nie.

Le gye nek óva to sak! A gép jár mû ve ze tõk a ki vi lá gí tott te rü le tek rõl sö -
tét zó nák ba ér ke zés kor sok szor nem szá mol nak az zal, hogy a ve szély -
hely ze tek fel buk ka ná sá ra itt is le het szá mí ta ni, így az egyéb, köz úton
köz le ke dõ ket ne he zeb ben ész le lik. Ke rék pá ros ként fo lya ma to san tá jé ko -
zód ja nak el sõ sor ban az út tes ten va ló át ha la dás kor, irány vál toz ta tás kor.

Fo ko zot tan fi gyel je nek az ol dal szél re, hi szen a ke rék pár könnyen fel -
bo rul hat, ha pl. egy nagy se bes sé gû gép jár mû el ha lad mel let te vagy az
év szak ra jel lem zõ, oly kor sze les idõ já rás mi att je len tõs erõs sé gû, hir te len
szél lö kés ala kul ki.

Sok bal eset oka a sza bály ta lan ka nya ro dás, ezért lé nye ges, hogy a mû -
ve let meg kez dé se elõtt a ke rék pá ros min dig néz zen hát ra, és ne fe led -
kez zen meg az irány jel zés rõl sem.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendõr-fõkapitányság
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Kié a felelõsség, ha kóbor, vagy
bekerítetlen porták kutyái

garázdálkodnak?

Nem egy te le pü lé sen okoz nak gon dot a kó bor, il let ve a be ke rí tet len por tán
sza ba don tar tott ku tyák. És szá mos eset ben ké pe zi vi ta tár gyát a ku tya gaz dá já -
nak sze mé lye, kü lö nö sen, ha kár eset tör té nik.

Nyil ván, egy kó bor ku tya ga ráz dál ko dá sá ért sen ki se ve szi szí ve sen vál lá ra a 
fe le lõs ség ter hét, ám a „fe le lõt len gaz dák” is elõ sze re tet tel ta ka róz nak olyan ki -
fo gás sal, hogy a há zuk tá ján lõ dör gõ eb kó bor. Leg utóbb az újszászi Csaj bók Já -
nos ke res te meg la pun kat az zal a prob lé má já val, hogy szom széd ja fel je len tet te, 
ami ért a ku tyá ja bir ká kat ha rap dált össze, õrá pe dig bír sá got szab tak ki, ho lott a
szó ban for gó ál lat nem is az õ ku tyá ja, így nem akar ja és nem is tud ja ki fi zet ni a
bün te tést.

Az eset nek utá na jár va ki de rült, hogy az il le tõ re még ta valy rótt ki pénz bír sá -
got a me gyei Kor mány hi va tal Szol nok Já rá si Hi va ta la ve szé lyez te tés ku tyá val
sza bály sér tés mi att. Az eset le írás sze rint a szom széd rend õri in téz ke dést kért,
mi u tán ar ra ért ha za, hogy Csaj bók zsem le szí nû, kö zép ter me tû ke ve rék ku tyá -
ja az õ por tá ján épp az egyik kis bá rányt té pi, és el mon dá sa alap ján az ál lat ko -
ráb ban is meg tá ma dott már bá rá nyo kat, össze sen há rom ál lat hul lott el en nek
kö vet kez té ben. Ál lí tot tam, hogy a ku tya egy ér tel mû en a fér fié, kö lyök ko ra óta
a por tá ján él, ott al szik, ott kap en ni. Az in téz ke dõ rend õr nek ta nú ként egy má -
sik sze mély is meg erõ sí tet te, hogy a szó ban for gó ku tya Csaj bó ké, és fo lya ma to -
san sza ba don van, a ker tek alatt ro han gál. A hely ze tet az is egyér tel mû sí ti, hogy 
az ebet az in téz ke dõ rend õr jár õr is Csaj bók Já nos por tá ján ta lál ta, sõt fény kép -
fel vé tel is ké szült az ál lat ról. Já nos la punk nak is el is mer te, hogy há rom éve be -
jár hoz zá a ku tya, bár van, hogy hosszabb idõ re el tû nik, és en ni va lót is szo kott
ad ni ne ki, sõt ne vet is adott ne ki. Azt is el mond ta, hogy a bir ka tá ma dás után
tud ta meg, hogy a kó bor ebe ket a jegy zõ höz kell be je len te ni, kér ve az el tá vo lí -
tá sát, amit ak kor meg is tett. En nek el le né re meg kap ta a ha tá ro za tot a bír ság ról,
ar ra a tör vény re hi vat koz va, mely sze rint aki a fel ügye le te alatt ál ló ku tyát a te -
le pü lés bel te rü le tén fel ügye let nél kül bocsájtja köz te rü let re, vagy kó bo rol ni
hagy ja, sza bály sér tést kö vet el. Akár ki fi ze ti az újszászi fér fi a bün te té sét, akár
nem, a hely zet ez zel nem ol dó dik meg, az eb a be ke rí tet len te rü le ten to vább ra is 
szabadon járhat-kelhet.

Per sze, jó kér dés, jo gi lag mi alap ján dönt he tõ el, hogy egy adott por tán ta -
nyát ve rõ kó bor ku tyá ról vagy sza ba don tar tott gaz dás eb rõl van szó? A la punk
ál tal meg kér de zett jo gász el mond ta, ilyen ese tek ben min den kö rül ményt meg
kell vizs gál ni. A ku tyát a jog ugyan úgy ke ze li, mint bár mely más bir tok ba ve he -
tõ tár gyat, s ha nem egy ér tel mû, ki a tu laj do no sa, ak kor azt bi zo nyí tás so rán
kell el dön te ni. A ku tya tu laj do no sát a be ül te tett chipnek és az ol tá si könyv nek
kel le ne egy ér tel mû en bi zo nyí ta nia, en nek hi á nyá ban a kö rül mé nye ket meg -
vizs gál va, ta nú kat meg hall gat va le het csak el dön te ni, hogy kié le het az ál lat. De 
a fe le lõs ség nem min den eset ben a tu laj do nost ter he li, ha nem azt, aki tart ja.
Egy egy sze rû pél dá val él ve: ha pél dá ul egy ku tya pan zi ó ból ki sza ba du ló eb
okoz kárt, ott egy ér tel mû a tu laj do nos sze mé lye, de az oko zott ká rért még sem õ 
fe le lõs, ha nem a pan zi ót üze mel te tõ – va gyis aki nek a meg fe le lõ ku tya tar tás ról
kel lett vol na gondoskod nia.

A jegy zõ is lép het a kér dés ben
Egy ko ráb bi eset kap csán, ahol egy ér tel mû volt, hogy ki a más por tá ján ga -

ráz dál ko dó csa hos tu laj do no sa, már meg ke res ték la pun kat, hogy mi ilyen kor a
te en dõ. A meg kér de zett jo gi szak em ber ott el mond ta, az ilyen bir tok há bo rí tás -
nak mi nõ sül és esze rint kell el jár ni: a jegy zõ höz le het for dul ni bir tok vé de le -
mért. A jegy zõ is el tilt hat ja a ku tyák tu laj do no sát a bir tok sér tõ ma ga tar tás tól,
kö te lez he ti pél dá ul ke rí tés épí té sé re. Az sem okoz hat fenn aka dást, ha a tu laj do -
nos nem is me ri el a ku tya bir tok lá sát, mi vel itt is le kell foly tat ni egy bi zo nyí tá si
el já rást, mely nek so rán a nap bár mely sza ka szá ban ki me het nek el len õriz ni,
akár több ször is, és a jegy zõ en nek alap ján hoz egy ha tá ro za tot. Ha nem ér te nek 
egyet ve le, mind két fél kér het bí ró sá gi fe lül vizs gá la tot.

Kovács Berta
www.szoljon.hu

2016. 03. 30.

Tisztelt Szerkesztõség!

A kö zel múlt ban „rá néz tem” Újszász vá ros
hon lap já ra, il let ve az Újszászi Hír adó ban meg je -
lent írá sok ra, mi vel anyai nagy anyám (Mózer
Ro zá lia) Újszászon szü le tett.

Így fel fi gyel tem két cikk re is, ame lyek ben szó
esik nagy anyám szü le i rõl, Mózer Jó zsef rõl és
Sán ta Ro zá li á ról. Az egyik cikk ben Sán ta Ro zá lia
szü lõ hely ként Újszász van meg em lít ve. A hely -
zet vi szont az, hogy õ va ló já ban Csík rá ko son lett
meg ke resz tel ve. Szü le i nek (Sán ta Fe renc nek és
Csá szár Klá rá nak) lak he lye – az 1942-ben ké szült 
ke reszt le vél-má so lat sze rint – a kö ze li
Madéfalva volt, en nél fog va a tény le ges szü le té si 
hely ez utób bi te le pü lés le he tett.

Mel lé ke sen: az em lí tett ke reszt le vél ben a fen -

ti mó don van a név fel tün tet ve és nem

„Sántha”-ként. (Egy má sik – egy há zi – ok irat ban

Mózer Jó zsef any já nak ne ve van „egy sze rûb -

ben” And rá si An na ként le ír va, nem pe dig

Andrássy An na ként, mint aho gyan az az

Újszászi Hír adó ban sze re pelt.)

Per sze mind ez ap ró ság, és ta lán szót sem ér -

de mel.

Vi szont len ne egy meg jegy zé sem Újszász tör -

té ne té vel, pon to sab ban el sõ nek fenn ma radt ne -

vé vel kap cso lat ban (még ha szak ma i lag e té ren

nem is va gyok kom pe tens).

A vá ros el sõ ne ve ként meg em lí tik, hogy az le -

he tett egy sze rû en „Szász” is. Ez zel kap cso lat ban

rend kí vül ér de kes és in for ma tív az aláb bi – a vá -

ros hon lap ján is ol vas ha tó – mon dat. „Lé te zik

egy 1256-ból szár ma zó ‘adás vé te li’ szer zõ dés,

amely a Zagy va mel let ti Zazth te le pü lés el adá sá -

ról ké szült”. (Újszászi Hír adó, 2009. no vem ber.

14.) A „th” nem vé let len a szó vé gén. Azt nem -

igen le het más ként ér tel mez ni, mint egy „fél re -

hal lott” „d” han got, ami pe dig ál ta lá no san el fo -

ga dott, hogy hely név kép zõ, és sok pél da hoz ha -

tó fel rá, így: Kakasd (= a Ka kas csa lád te le pü lé -

se), Sárosd (= „Sár fal va”) stb. Nem túl gyak ran,

de elõ for dul, hogy a „d” he lyett „th” sze re pel ré -

gi ok le ve le ken. Ma gam a Föld raj zi ne vek eti mo -

ló gi ai szó tá ra c. könyv ben há rom ilyen es tet vet -

tem ész re. Ezek: a Kölesd te le pü lés ré sze ként

sze rep lõ Borjád (1334/1397: „Barlyath”), a Veszp -

rém me gyei Jásd (1341: „Jasth”) és a Ba ra nya me -

gyei Mecseknádasd (1233: „Nadasth”). Ha tör té -

nész len nék, bi zo nyá ra sok kal több pél dát tud -

nék felhozni.

En nek meg fe le lõ en Újszász ere de ti ne ve

Szászd le he tett, kb. ilyen je len tés sel „Szász fal -

va”. Az már csak egy le het sé ges fel te vés, hogy az

ere de ti „Szászd” eset leg egy na gyobb ár víz ál do -

za ta lett, és la kói egy ke vés bé ve szé lyez te tett he -

lyen épí tet ték új já a fa lut, el ne vez ve azt

„Újszászd”-nak, ami rõl az tán a „d” le ko pott.

Üd vöz let tel:

Dr. Sziráki György
Dunaharaszti

http://www.szoljon.hu
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Évzárót tartott a polgárõrség

A 17. év ér té ke lõ jét tar tot ta az Újszász Vá ro si Pol gár õr
Egye sü let 2016. már ci us 19-én. Kolozsi Fe renc el nök be szá -
molt a 2015-ös év ben vég zett pol gár õri te vé keny sé gek rõl.
Be szá mo ló já ban el mond ta, hogy 2015-ben is min den pol -
gár õr be csü let tel vé gez te fel ada tát. Vá gó Er zsé bet, a pol gár õr -
ség köny ve lõ je a pol gár õr ség pénz ügyi hely ze té rõl szá molt
be. Be szá mo ló já ban el mond ta, hogy a tá mo ga tás ként ka pott 
pén zek kel jól gaz dál ko dott a pol gár õr ség. Ezt bi zo nyít ja a
2015-ben OPSZ ál tal vég zett el len õr zés is, mivel hibát nem
találtak, és nem találtak felesleges költekezéseket sem.

A he lyi el len õr zõ bi zott ság el nö ke is be szá molt az éves el -
len õr zé si te vé keny sé gük rõl, hi bát õk sem ta lál tak a
vezetésben.

Majd ezt kö ve tõ en Ju hász At ti la, a vá lasz tá si bi zott ság el -
nö ke vet te át a szót. Mi vel Kolozsi Fe renc el nök le mon dott,
így he lyet te új el nök meg vá lasz tá sá ra ke rült sor, és a ko ráb -
ban meg üre se dett el nök sé gi ta gok he lyett is úja kat vá lasz -
tot tak. El nök nek két fõ kö zül le he tett vá lasz ta ni tit kos sza -
va zás sal. Gyõz tes ként Konka Csa ba ve he ti át az el nö ki fel -
ada to kat. El nök sé gi ta gok: két fõ ré gi tag, Vá gó Er zsé bet és
Papp Er zsé bet ma radt, új el nök sé gi ta gok Joó Al bert és Tóth
Gábor.

Gra tu lá lunk, és si ke res mun kát kí vá nunk az új el nök nek
és el nök sé gi tagoknak.

A 17. év zá ró ren dez vé nyünk tá mo ga tó i nak – kö zü le tek -
nek, in téz mé nyek nek, vál lal ko zók nak és ma gán sze mé lyek -
nek tisz te let tel meg kö szön jük tom bo la tár gya i kat, valamint
egyéb adományaikat:

Bá lint Fe renc Szász ét te rem

Újszász Vá ros Ön kor mány zat

Mol nár Pé ter pol gár mes ter

Újszász és Vi dé ke Ta ka rék szö vet ke zet

Vi o la Ve ro ni ka ügy ve ze tõ igaz ga tó

B-METÁL Kft.

Benyus Barkács üz let

Borsodiné Var ga Zsu zsan na Gaz da bolt

Barta Kár oly gaz dál ko dó

Kecs ke mé ti Sán dor vál lal ko zó

Haj dú Gyu la vál lal ko zó

Gu lyás Már ton ben zin kút tu laj do nos

Tenczer Ti bor vál lal ko zó

He ge dûs Jánosné Ve ro ni ka és Veresné Barta Jo lán vi rág -
kö tõk

CBA áru ház

Fe nyõ Áru ház

Dó zsa György úti Mi ni CBA

Do bo zi And rea Ge ren dás Öko ta nya

Korpácsi Fe renc Fecs ke Tüzép

Dr. Szó ró Mag dol na önk. kép vi se lõ

Szórád Ró bert kép vi se lõ

Luk ács Zoltánné Fecs ke ven dég lõ

Sza bó Já nos vál lal ko zó

MARTIN PRIEST Bt. 2. sz. do hány bolt

Föl di Péterné Vas út úti la kos

Ró zsa György gim ná zi um igaz ga tó, aki a he lyi sé ge ket
biz to sí tot ta.

Ez úton mon dunk kö szö ne tet a vá ros pol gár õre i nek és
hoz zá tar to zó i nak a tõ lük ka pott tom bo la tár gya kért és a
2015-ben tel je sí tett szol gá la tu kért. A pol gár õr ség és
elnökség nevében:

Kolozsi Ferenc
volt elnök

Sorstársi összejövetel

Már ci u si össze jö ve te lün kön elõ ször a höl gye ket kö szön töt tük.
Csoportunk tag jai nagy szám ban vet tek részt a könyv tár Mi ni ga lé ri -
á já ban nyílt ki ál lí tá son, a go be lin ki ál lí tá son, ahol öröm mel fe dez tük
fel tag ja ink gyö nyö rû mun ká it, ami hez ez úton is szív bõl gra tu lá -
lunk, a nõ na pi ren dez vé nyen, ahol igen jól éreztük magunkat, és a
március 15-i rendezvényen.

El in dul hat a kö zös gon dol ko dás és mun ka az ál lam tit kár ság gal –
nyi lat koz ta Ko vács Ág nes MEOSZ el nök azu tán, hogy feb ru ár 2-án
meg be szé lést foly ta tott Czibere Kár oly szo ci á lis ügye kért és tár sa -
dal mi fel zár kó zá sért fe le lõs ál lam tit kár ral, Nyitrai Imre he lyet tes ál -
lam tit kár ral és Sze ke res Pál mi nisz te ri biz tos sal, az ál lam tit kár kez -
de mé nye zé sé re. Fel ol vas tam az er rõl szó ló cik ket, ami a
HUMANITÁS feb ru á ri szá má ban je lent meg, Vár juk a foly ta tást, és
az ered mé nye ket. Szin tén a HUMANITÁS-ból ol vas tam fel, hogy
mely hi va ta los ok mány ki ál lí tá sá ért, il let ve pót lá sá ért nem kell már
fi zet nünk, ki men te sül a gép jár mû adó fizetése alól, és a
mozgáskorlátozott személyek milyen módon vehetik igénybe az
útdíjkedvezményt.

Szó volt a ter ve zett ki rán du lás ról, igaz, még csak kör vo na lak ban.
Vá rom a kí ván sá go kat, ja vas la to kat, hogy idõ ben el tud jam kez de ni
a szervezést.

Az össze jö ve tel jó ízû be szél ge tés sel telt a to váb bi ak ban, és aki
még nem lát ta a go be lin ki ál lí tást, még meg tudta nézni.

Kö szön jük szé pen Tóth Jánosné, Herczeg Józsefné, Sza bó Lajosné,
Nagy Lajosné, Szûcs Jenõné szí ves tá mo ga tá sát.

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te le 2016. áp ri lis 21-én (csü -
tör tök) 14 óra kor lesz a mû ve lõ dé si ház ban. Min den kit szeretettel
várunk.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Kertbarát hírek
Már ci us 7-én nõ na pot tar tot tunk. El nö künk szép kö szön tõ vel és
nõ na pi vers sel nyi tot ta meg az ün nep sé get. Dienes And rás is egy
szép, ide il lõ vers sel kö szön töt te a höl gye ket, Nász Im re tag tár sunk
pe dig sa ját ver sé vel lep te meg az ün ne pel te ket. Na gyon jó le sett
min den ki nek ez a szép kö szön tés. Vé ge ze tül min den hölgy tag ka -
pott egy szál vi rá got. Ná lunk, a cso port ban évek óta nõ nap kor meg -
tart juk a fér fi na pot is. Ilyen kor a höl gyek is sze rény kö szön tõ vel
ked ves ked nek fér fi tag tár sa ik nak. Eb ben az év ben Dienes Andrásné
kö szön töt te a fi ú kat. Egy do boz sör volt a fi úk aján dé ka.

Ven dé ge ink is vol tak: Barta Imréné Ka ti ka, Némethné Var ga Edit.
Ké sõbb ér ke zett Konka Csa ba pár já val, Mó ni ká val. Na gyon örül tünk
a je len lét ük nek. Ké szül tünk szend viccsel, sütivel, amit az ün nep ség
vé gez té vel el fo gyasz tot tunk. Jó kat be szél get tünk. Szépen telt el a
délután.

Szin tén már ci us 7-én nyílt meg Tukacsné Ági „Fába éget ve” c. ki ál -
lí tá sa. Gra tu lá lunk a szép mun kák hoz a kert ba rá tok ne vé ben. To -
váb bi sok sikert!

Prog ra mok ban nincs hi ány eb ben a hó nap ban. Már ci us 11-én go -
be lin ki ál lí tás meg nyi tó ja volt 17 óra kor a mû ve lõ dé si ház ban. Na -
gyon so kan vol tunk je len a cso port ból. Rit ka szép lát vány volt ez a
ki ál lí tás. Csak gra tu lál ni le het ezeknek az ügyes kezû embereknek.

Foly ta tó dott az es te. A meg nyi tó után nõ na pot tar tott az ön kor -
mány zat a vá ros la kos sá gá nak. Min den hölgy egy szál vi rá got ka -
pott ér ke zés kor. Szé pen meg te rí tett asz tal mel lett vár tuk az ope rett
mû sort, mely nek vé gén min den ki nek fánk kal ked ves ked tek. Kö -
szö net az ön kor mány zat ve ze té sé nek, el sõ sor ban Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter nek, hogy ilyen gyö nyö rû es tet va rá zsol tak ide a mû ve lõ -
dé si ház ba. Na gyon sokan voltak, jó volt a hangulat. Reméljük, lesz
még folytatás.

Már ci us 12-én a kert ba rá tok nagy nap ra vir rad tak. Polónyiné Ma -
ri ka né ni 90. szü le tés na pi bu li já ra ké szül tünk nagy iz ga lom mal. A
mû ve lõ dé si ház ban tar tot tuk meg. Dél elõtt szé pen meg te rí tet tünk,
mi köz ben ja vá ban fõtt a pör költ. Az ün nep ség 13 óra kor kez dõ dött.
Joó Al bert kö szön töt te el sõ nek az ün ne pel tet egy gyö nyö rû cso kor ral 
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a kert ba rá tok ne vé ben, Majd Dienes And rás szép ver set ol va sott fel. A pol gár mes ter
kö szön tõ je kö vet ke zett. Át ad ta Or bán Vik tor mi nisz ter el nök ok le ve lét. Vi rág gal és
tor tá val ked ves ke dett az ön kor mány zat nevében. Konka Csaba és párja Mónika is
köszöntötték Marika nénit virággal és ajándékkal.

A mû ve lõ dé si ház ré szé rõl Barta Imréné és Némethné Var ga Edit is át ad ták aján dé -
ka i kat. Foly ta tó dott a kö szön té sek so ra. A csa lád, a jó ba rá tok, és akik õt sze re tik. Las -
san el jött az ebéd ide je. Pezs gõ vel koc cin tot tunk az ün ne pelt re. El fo gyasz tot tuk a fi -
nom pör köl tet. Kö szön jük a sza ká csok nak: Dienes And rás nak és Kolozsi Fe renc nek a
mun ká ju kat és a fi nom fa la to kat. A sü te mé nyek után volt még egy meg le pe tés a kert -
ba rá tok ré szé rõl. Ké szít tet tünk egy nagy tor tát, tû zi já ték kal. Ezzel is kedveskedtünk
Marika néninek ebbõl a jeles alkalomból.

A bu li hoz a ze ne nél kü löz he tet len. Halgat Lász ló szol gál tat ta a talp alá va lót. Kö szön -
jük az egész csa pat ne vé ben. Tán col tunk, éne kel tünk, be szél get tünk. Úgy érez zük,
na gyon szé pen telt ez a szom bat dél után. Min den ki nek kö szön jük a se gít sé gét és a tá -
mo ga tá sát. Ma ri ka né ni nek az el kö vet ke zõ évek re is jó egész sé get, jó kedvet
kívánunk. Legyen még sokáig közöttünk!

A már ci us 15-i ün nep sé gen so kan je len vol tunk a cso port ból. Eb ben a hó nap ban
volt még egy össze jö ve te lünk. Té mánk az ed dig tör tént ese mé nyek ér té ke lé se, át be -
szé lé se volt. A szak mai dol gok min den tag gyû lé sen je len van nak. Ak tu á lis dol gok ról
min dig beszélünk, tapasztalatokat cserélünk.

Ez a hó nap na gyon tar tal mas volt prog ra mok ból. Azt mond ja a köz mon dás: „Úgy
szép az élet, ha zaj lik.” Úgy gon dol juk, hogy ez most a kert ba rá tok nál így volt.

Kertbarátok

Hírek az Aranyifjak
Nyugdíjas Klub
foglalkozásairól

Feb ru ár 25-én dél utá ni be szél ge té -
sen vet tünk részt a Szász ét te rem ben.
Vi dám ver sek kel kö szön töt tük a far -
san got. Kö szön jük Püsök Ro zi ka fi nom 
fánk ját, kí vá nunk to váb bi jó egész sé -
get ne ki.

Már ci us 7-én, Szol no kon vol tunk
az Éle tet az Évek nek me gyei ren dez -
vé nyén a VOKE Mû ve lõ dé si Köz -
pont ban, ta vasz vá ró és nõ na pi ün ne -
pen. A klub ból 17-en vet tünk részt. A
mû so rok igen szín vo na la sak és vi dá -
mak vol tak. A Száz szor szép Nép dal -
kör al föl di nép dal csok rot adott elõ,
nagy si ker rel. Ha tal mas tap sot és
sok-sok gra tu lá ci ót kap tunk.

Már ci us 9-én tar tot tuk a klub fog -
lal ko zást a Szász ét te rem ben, ahol az
asz ta lo kon vi rág fo ga dott ben nün ket, 
és kü lön kö szön tõ Bá lint Fe renc ét te -
rem ve ze tõ tõl. Kö szön jük szé pen!

Fér fi klub tár sunk hi á nyá ban sa ját
ma gun kat kö szön töt tük szép ver sek -
kel.

Kü lön kö szön jük Siposné Er zsi ké -
nek, Fábiánné Er zsi ké nek, Vágóné
Aninak a meg le pe tés sü te ményt.

El jött kö zénk Barta Imréné mûv.
ház ve ze tõ, hoz ta a már ci u si ün ne -
pek re a meg hí vó kat. Meg be szél tük,
hogy mi nél töb ben igye kez zünk részt 
ven ni eze ken az ün nep sé ge ken.

Kü lön kö szön jük a lát vá nyos go -
be lin ki ál lí tást, tag ja ink több szép
mun ká ját is lát hat tuk. Min den ki nek
gra tu lá lunk.

A nap a vá ro si nõ na pi ün nep ség -
gel ért vé get. Sok szép, fõ leg nõk nek
szó ló ope rett rész le tet hall gat tunk az
elõ adók tól. Kö szön jük a meg le pe tés
fán ko kat és az ud va ri as ki szol gá lást.

Be szél get tünk a nyá ri ki rán du lás -
ról is, hogy ho vá és mi kor len ne al kal -
mas.

Be teg tár sa ink nak mi elõb bi ja vu -
lást kí vá nunk.

Leg kö ze lebb áp ri lis 13-án 16 óra -
kor ta lál ko zunk.

Min den kit sze re tet tel vá runk.

Szekere Pálné, 
Vígh Imréné klubvezetõk

Kertbarát ünnepség
(Fotó: Barta Imréné)

Ünnepi torta
(Fotó: Barta Imréné)
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Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ci vil szervezeteket. Kér jük, adó be -
val lá suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki 
a rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö -
dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo -
kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let, mely
ki emel ke dõ en közhasznú szervezet.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban élõk kul tu rá lis,
fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se,
élet kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi
feltételek kiegészítése.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz -
hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja -
ví tá sa. Rend õr ség és a pol gár õr ség
támogatása.

Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék -
szö vet ke zet nél ve ze tett szám la szám:
70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
szo ci á lis ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mû kö dõ egy -
há za kat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa. A
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén.

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós 
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000

Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la -
kos ság se gí té se..

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet vé -
del met és az egészségmegõrzés segítését
is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé -

si in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo -
ga tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy elsõsorban a felnövekvõ 
nemzedéknek örök érvényû értékeket
közvetítsünk.

Köz hasz nú, gyer mek és if jú sá gi szer -
ve zet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr -
zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja:
A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter -

sé gek élet ben tar tá sa, nép tánc, nép ze ne,
nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se,
ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is mer -
te té se, továbbadása és népszerûsítése.

Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat
adó ja 1 %-ával. A Ka to li kus Egy ház tech -
ni kai száma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû -
kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li -
kus hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se,
szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés,
idõskorúak gondozása.

Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se

A Ka to li kus Egy ház tech ni kai szá ma:
0011
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Kér jük, sze mé lyi jö ve de lem adó ja 1%-ával tá mo gas sa 
a Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség után pót lás prog ram ját! 

A szövetség adószáma: 18827006-1-16



AE rendezvény

Az Al ko ho liz mus El le ni Klub szö vet ség har ma dik re gi o ná lis
fó ru mát ren dez te meg az újszászi mû ve lõ dé si ház ban. A re gi o -
ná lis ta lál ko zón és fó ru mon a ke le ti or szág rész szin te min den
me gyé je részt vett. Bé kés me gyé bõl, a Nyír ség bõl, Haj dú-Bi har -
ból és Jász-Nagykun-Szolnok megyébõl érkeztek küldöttek,
mintegy 70 fõ.

A fó rum ér de kes sé ge, hogy a Szol no ki Re ne szánsz Al ko ho -
liz mus El le nes klub is ko lai pre ven ci ó ja so rán olyan gyü möl csö -
zõ kap cso la tot épí tett ki a kö zép is ko lák kal, hogy a Szol no ki Köz -
gaz da sá gi Szak is ko la egy egész osz tállyal vett részt a ren dez vé -
nyen. A részt ve võk elõ adást hall hat tak a di va tos par ti dro gok
ve szé lye i rõl és a füg gõ sé gek ki ala ku lá sá ról. Egy be hang zó vé le -
mé nyek szerint, egy jól sikerült, tartalmas regionális fórumot
tudtunk tartani.

Ez úton sze ret nénk meg kö szön ni Újszász vá ros ven dég sze -
re tet ét és az elõ adó Bobákné Kóczián Zsu zsan na fáradozását.

Ter mé sze te sen kö szö net il le ti az Újszászi Meg úju lás AE.
Klub ve ze tõ jét, Mol nár Györ gyöt, fe le sé gét Ilonát és fi át, Jó zse fet a
ren dez vény le bo nyo lí tá sá ban vég zett ál do za tos mun ká ju kért.
Ko vács Gá bor, a Re ne szánsz klub ve ze tõ je pedig a szervezésben
jeleskedett.

Min den részt ve võ nek kö szö net a meg je le né sért.
A III. re gi o ná lis fó ru mot a Nor vég Ci vil Alap tá mo gat ta.

Nagy László
Alkoholizmus Ellenes Egyesületek

JNSz. Megyei Szövetsége elnök
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Elnöki köszöntõ

Elõadás a parti drogokról

(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)
Az öt let ha mar ter jed ni kez dett. Gyüre Rozália kéz be vet te a

szer ve zést. A dok tor nõ be szélt az ak tív idõs kor jó té kony ha tá sa -
i ról, pél da ként ál lít va Ga bi né nit, aki szám ta lan be teg sé gén lett
úr rá te vé keny sé gé vel. Gra tu lált a ki ál lí tók nak, akik nek a zö me
az idõ sebb kor osz tály tag ja i ból állt. Em lék la pot nyúj tott át min -
den ki ál lí tó nak, és a cso port kép sem maradt el.

Mind annyi unk örö mé re a Ko vács csa lád el hoz ta Ga bi né ni
hím zõ ke ret ét is, raj ta egyik ké szü lõ ké pé vel, így a gya kor lat ban
mu tat ta meg a ké szí tés tech ni ká ját. Sok ér dek lõ dõt von zott, töb -
ben fo gad koz tak, hogy meg pró bál ják õk is. Ez úton sze ret ném
fel hív ni az ol va sók fi gyel mét, hogy jö võ már ci us ra ter vez zük a

Dr. Szóró Magdolna
(Fotó: Barta Imréné)

Kenyeres Sándorné
(Fotó: Barta Imréné)

Citerások a megnyitón
(Fotó: Barta Imréné)
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Ajándék

2006 de cem be ré ben halt meg a fér jem.
Fi a im csa lád ja ik kal már szer te re pül tek.
Új, de ide gen ott ho nom ban ma gam ra ma -
rad tam. Nincs ki hez szól nom. Kö rü löt -
tem szinte ordít a csend.

Pa kol ga tás köz ben ke zem be akadt egy 
üres fü zet. Ke res tem hoz zá egy ce ru zát.
El kezd tem írni. A fe hér la pok ra sír tam rá
min den kí no mat. Valahogy így:

Éj sza ka

Öz ve gyi ágyam
ke rü li az álom,
nem eresz ti át
a fe ke te pla fon.
S ha né ma szo bám ba
az ut cai lám pa
vi lá ga lopakszik,
sej tel mes ár nyak
ránganak a fa lon.

Drá ga em lé kû nász asszo nyom, Zrupkó
Antalné is mer tet te meg velem a go be lin
var rás tech ni ká ját. In nen tõl fog va új fe je -
zet kez dõ dött szá mom ra. Elsõ si ke res pró -
bál ko zá som után, amíg a ter mé sze tes fény
lát ni en ged te, egy re-más ra szü let tek a ké -
pek. Arra min dig tö re ked tem, hogy ne ves
fes tõk mû vei kö zül vá lo gas sak olya no kat,
ame lyek va la mi fon to sat mon da nak szá -
mom ra. Ké zi mun ká zás köz ben pró bál tam
be le lát ni a mû vé szek gon do la ta i ba, ér zés -
vi lá gá ba. Fi gyel tem az egyes rész le tek el -
ren de zé sé re, a hang súly ok ra, a szí nek vi -
lá gá ra, a har mó ni á ra. Ami kor dol goz tam,
el tûnt a kül vi lág, és kinn re ked tek az
önsajnáltató nya valy gá sa im is.

2014-ben sú lyos be teg sé gek ta lál tak
rám. Si ke res lá ba do zá som el le né re, saj -
nos fel ügye let re és se gít ség re szo ru lok.
Így ke rül tem fi a mék hoz Újszászra, eb be a 
ked ves vá ros ba. Igyek szem nem el hagy ni 
ma gam, s ha kor lá to zot tan is, elvégzem,
amiket tudok.

A var ró ke ret is meg ér ke zett Ta pol cá -
ról, és egy más után ke rül nek ki a ke zem
alól a szá mom ra oly ked ves alkotások.

De presszi óm sû rû kö de egy re tá vo lo -
dik tõ lem, és nem esik ne he zem re de rûs
han gu la tú ver si ké ket fa rig csál nom leg ki -
sebb uno kám örö mé re, ta va szi han gu la -
tot idéz ve:

Tar ka tol lú pa pa fakusz
tölgy fa tör zsén ku tat va kúsz.
Ka szás pó kot ha visz ha za,
hú de örül fakusz ma ma.

***

Pat tan a bim bó,
sár gul a pim pó
kö vér ku kac kun ko ro dik
ki csi csi be csõ ri be.

Most pe dig sze ret ném há lás szív vel
meg kö szön ni min den ki nek, akik fel fi -
gyel tek mun ká im ra, ér de mes nek ta lál ták
ki ál lí tás anya gá ul fel hasz nál ni és a lá to ga -
tók nak, akik meg te kin tet ték azo kat.

Vég te len öröm mel tölt el, hogy olyan
sok tár sam van, akik szin tén ré sze sei a go -
be lin var rás ne mes örö me i nek.

A mû vé sze tek kü lön fé le ága za ta i hoz
kö zel ke rül ni aján dék. Fo gad juk jó szív -
vel ezt az aján dé kot!

Dr. Kovács Lászlóné
(ideiglenesen bejelentett újszászi lakos)

ef
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kö vet ke zõ go be lin ki ál lí tást, vár juk az új
ké pe ket, ill. azo két, aki két még nem lát -
tuk.

A ki ál lí tók név so ra: 

Cseh Sándorné, Cser Lászlóné, Hudra Kis
Kálmánné, Kál mán Béláné, Kaló Haj nal ka,
Kókai Gáborné, Konkáné Ju hász Er zsé bet, dr.
Ko vács Lászlóné, Mé zes Istvánné, Mi há lyi
Györgyné, Mik lós Já nos, Mol nár Imréné,
Mol nár Sándorné, Molnárné Ba kó Éva, Nagy
Gáborné, Pásztorné Óno di Eri ka, Rácz
Imréné, Sza bó Sándorné, Szabó-Nagy Mar -
git., Szabóné Ta más Éva, Szacskó Józsefné,
Szalainé Sza bó Il di kó, Ta kács Zoltánné,
Tarcsa Istvánné, Vá gó Béláné, Vasasné Pap
Ilo na, Vígh Imréné

Barta Imréné
in téz mény ve ze tõ

Kiállítás és nõnap egy helyen
(Fotó: Barta Imréné)

Dr. Kovács Lászlóné hímzés közben
(Fotó: Barta Imréné)



Városi Nõnap

Újszász Vá ros Ön kor mány za ta idén
már ci us 11-én vár ta a te le pü lé sen élõ höl -
gye ket és hoz zá tar to zó it nõ na pi mu lat -
ság ra, a mû ve lõ dé si ház ba. Barta Imréné
kö szön tõ je után egy nõ nap ról szóló
verset mondott el.

Szebenyi Ju dit:

Nõnap
Ma so kan vi rá got és sze re te tet ka punk,
Örü lünk a kö szön tõk nek - há lá sak va gyunk,
Az év bõl egy na pot a nap tár ból kap tunk,
Olyan, mint a töb bi, és még is na gyon vár juk.

Sze ret te ink tõl, fér je ink tõl fél tõ meg ér tést,
Szom szé dok tól, ba rá tok tól el is me rést,
Leg kö ze leb bi hoz zá tar to zó ink tól me leg öle lést,
Egy szál vi rág fé nye tük rö zi fe lénk a tö rõ dést.

Nõ nap, 2016-03-08, le gyen örö me min den ki nek,
S ne fe led kez zünk meg sen ki rõl so ha sem,
Ahogy ne kem szeb bé te szi a perc nyi fi gyel mes ség,
Me lyet kö szö nök, s most e vers sel ked ves ked nék.

Ma rad jon meg a szép em lé kek so ka sá ga,
Ara nyoz za be min den nap ja i tok en nek jó sá ga,
Erõt, egész sé get so ra im ba cso ma gol tam,
Kí ván sá gom Ál dás, száll jon min den ho va.

Ra gyog ja tok to vább szép sé ge tek ben,
De rû vel men je tek a nem könnyû úton.
Ne mes, szép fel ada tot kap ta tok,
Drá ga an gyal tü ne mé nyek vagy tok!

Ezt kö ve tõ en Virágh Jó zsef, a Fõ vá ro si
Ope rett szín ház bon vi ván ja és Dovalov -
szky Már ta te het sé ges, fi a tal éne kes nõ
szó ra koz tat ta a megjelenteket.

A részt ve võk nép sze rû ope ret tek bõl,
mint Marica gróf nõ, Csár dás ki rály nõ, Li li
bá ró nõ hall hat tak részleteket.

A mû sor ra ér ke zõ ket a be já rat nál Mol -
nár Pé ter pol gár mes ter és az ön kor mány -
zat kép vi se lõ-tes tü let ének fér fi tag jai vi -
rág gal kö szön töt ték. A szé pen meg te rí tett 
asz tal nál te á val és fánk kal kí nál tuk a ven -
dé ge ket, mely nek el ké szí té sé ért kö szö net 
a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na és a Ró zsa
Im re Kö zép is ko la és Kol lé gi um kony há ja
dol go zó i nak. A mû sor után rö vid szü net
kö vet ke zett, majd a Coktél Party ze né szei 
szó ra koz tat ták az egy be gyûl te ket. Az is -
me rõs szá mok rövid idõn belül táncra
csábították a résztve võ ket. Re mél jük,
min den ki jól érezte magát.

Némethné Varga Edit
mûvelõdésszervezõ

Mini Galéria
másodszor

Könyv tá runk „ga lé ri á ját” a ta va lyi Köny -
ves Va sár na pon avat tuk fel. Ci vil kez de mé -
nye zés re, ma gán sze mé lyek ak tív köz re mû -
kö dé sé vel si ke rült lét re hoz ni a kis ki ál lí tó he -
lyi sé get, ahol az Újszászi ama tõr al ko tók be -
mu tat hat ják mun ká i kat a nagy kö zön ség nek.

2016. már ci us 7-én nyílt meg könyv tá ri
mini ga lé ri ánk má so dik ki ál lí tá sa. Ez al ka -
lom mal Tukacsné Hor kai Ág nes fára ké szült
al ko tá sa it lát hat tuk.

Ág nes va la mi vel több mint két éve fa -
meg mun ká lás sal – több fé le (pirográf,
dekupázs és fi lig rán) tech ni kát ve gyít ve –
ké szít kü lön bö zõ al ko tá so kat az ap ró di vat -
ék sze rek tõl, em lék tár gyak tól, ab lak dí szek -
tõl egé szen a mé re tes fa li ké pe kig.

A hob bi ból má ra mind mennyi sé gé ben,
mind mi nõ sé gé ben ko moly tel je sít mény
lett. Mun ká i val be mu tat ko zott 2014-ben
Kocséron a Mú ze u mok Éj sza ká ja ren dez -
vé nyen, 2015-ben a XXI. Jász Vi lág ta lál ko -
zón és ter mé sze te sen itt Újszá szon is a vá -
ros na pon, il let ve az ad ven ti gyer tya gyúj tá -
sok al kal má val.

Al ko tá sa it rész ben sa ját fan tá zi á ja, né ha
az ün ne pek ih le tik, de ké szít fel ké rés re és
ren de lés re is dísz tár gya kat.

A ki ál lí tás meg nyi tó ján öröm mel üd vö -
zöltük Mol nár Pé ter pol gár mes tert, aki pár szó -
ban kö szön töt te is a részt ve võ ket, és a kul tu rá -
lis bi zott ság ve ze tõ jét, Konka Csa bát is.

Tukacsné Hor kai Ág nes mun ká it a ki ál -
lí tás zá ró nap já ig, már ci us 31-ig, na pon ta
töb ben is meg cso dál hat ták. Vol tak egyé ni
és cso por tos lá to ga tó ink az óvo dá sok tól a
nyug dí jas klub tag ja i ig.

Az al ko tó nak to váb bi jó mun kát kí vá -
nunk, és kü lön kö szön jük könyv tá runk
„fá ba ége tett” logóját.

Nemes Zsuzsanna
könyvtáros
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Virág József
(Fotó: Barta Imréné)

Kiállítás a Mini Galériában
(Fotó: Barta Imréné)
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Március idusán

Az 1848/49-es for ra da lom és sza bad ság harc tisz te le té re
meg ren de zett sza va ló ver se nyen sok kis di ák vett részt a
vá ro si könyv tár ban. Az ün nep lõ be öl tö zött gye re kek már -
ci us 9-én és 10-én dél után ver seng tek egy más sal. Mind -
egyi kük fel ké szült volt, így szebb nél szebb sza va la tok han -
goz tak el. Nem volt könnyû dol ga a zsû ri nek. Ba kó Jánosné,
Bodnárné Sza bó Gab ri el la, Fehérné Sze ke res Zsu zsan na, Gonda
Ad ri enn, Harangozóné Kiss Tün de, Konka Csa ba, Konka
Györgyné, Pál Józsefné, Su lyok Lászlóné dön té se alap ján a dí -
ja zot tak:

A ju ta lom köny ve ket már ci us 14-én, a vá ro si meg em lé -
ke zé sen ve het ték át Mol nár Pé ter pol gár mes ter tõl. A kop -
ja fá nál Sallai Pé ter ad ta elõ nyer tes sza va la tát.

Kö szö ne tet mon dunk min den sza va ló nak, az õket fel -
ké szí tõ pe da gó gu sok nak, szü lõk nek. Kö szön jük a zsû ri
tag ja i nak va la mint Ko vács Györ gyi nek a se gít sé gét a ver -
seny meg va ló sí tá sá ban.

Sz.B.A.

Diákcsere 

Né met di á kok ven dé ges ked tek egy hé tig a Ró zsa Im re Kö zép is -
ko lá ban. A Bran den burg tar to mány ban ta lál ha tó Luckenwalde-i
Friedrich Gim ná zi um mal va ló kap cso lat már hosszú múlt ra te kint
vissza. 14 éve min den má so dik év ben egy he tet töl te nek itt a né met
ta nu lók, majd a kö vet ke zõ év ben a mi kö zép is ko lánk di ák jai utaz -
nak egy hét re Né met or szág ba. A pro jekt ben ál ta lá ban 10-15 ta nu ló
vesz részt, és min den év ben egy té mát kell mind két fél nek ki dol goz -
ni, majd egy pro jekt nap ke re té ben be mu tat ni. Eb ben az év ben fõ vá -
ro sa ink – Bu da pest, Ber lin - meg is mer te té se volt a cél.

Ter mé sze tes te hát, hogy a prog ram ré sze ként a fõ vá ros ba is el lá -
to gat tunk, ami iga zán le nyû göz te nem csak a né met di á ko kat, ha -
nem a ma gyar gye re ke ket is. Ami kor a Ci ta del lá ról le néz ve elénk tá -
rult az esti fé nyek ben pom pá zó nagy vá ros pa no rá má ja a
várnegyeddel és a hi dak kal, büsz ké nek érez het tük ma gun kat arra,
hogy ez a mi ha zánk ré sze. 

Igye kez tünk mi nél vál to za to sabb prog ra mok kal ked ves ked ni a
ven dé gek nek. Meg is mer ked tek az is ko lánk kal és Újszász vá ro sá val,
az óvo dá ban a ki csik mû sor ral ké szül tek, amit a né met di á kok meg -
annyi aján dék kal kö szön tek meg. A sport csar nok ban a láb tol la zás
tech ni ká ját pró bál hat ták ki. A Ró zsa-hét ese mé nye in is részt vet tek,
így pél dá ul az éj sza kai ve tél ke dõ és a di ák nap em lé ke ze tes ma radt
szá muk ra. Nagy si ke re volt még a ma te ma ti kai él mény mû hely nek is.

A Szol no ki Mû sza ki Szak kép zé si Cent rum ban Hicsó György fõ -
igaz ga tó úr aján dék kal fo gad ta a di á ko kat, az tán meg te kint het ték a
tan mû helyt és a la bo ra tó ri u mot. Ez után egy aka dály ver seny ke re té -
ben kis cso por tok ban fe dez het ték fel a vá ros ne ve ze tes sé ge it, utá na
a HEMO-ban ta lál ha tó Fegy ver mú ze um ba lá to gat tak.

A hét vé gé bõl egy na pot a csa lá dok nál töl töt tek, így be te kin tést
nyer het tek a ma gyar csa lá dok éle té be, ét ke zé si szo ká sa ink ba. Vol -
tak, akik tú ráz ni vit ték el õket, má sok für dõ be.

Az is ko lai és kul tu rá lis prog ra mok mel lett a ter mé szet is fon tos
sze re pet ka pott a prog ram ban. A Ti sza-tó élõ vi lá gát be mu ta tó po -
rosz lói Ökocentrum szin tén nagy tet szést ara tott. A vál lal ko zó ked -
vû di á kok pe dig Eger ben fel mász hat tak a Mi na ret te te jé re.

Nap ja ink ban egy re nép sze rûbb a fa lu si tu riz mus, en nek je gyé -
ben töl töt tünk egy na pot Nagykörüben, ahol nagy sze re tet tel és há -
zi ké szí té sû szörp pel va la mint fris sen sült ka láccsal vár tak ben nün -
ket. Meg te kin tet tük a ga lé ri át és a mû ve lõ dé si ház ban lát ha tó ki ál lí -
tá so kat, a temp lo mot és a Ti sza-par tot. Dél után kéz mû ves fog lal ko -
zá so kon ve het tek részt. A di á kok a Hús vé ti ké szü lõ dés je gyé ben ne -
me zel het tek, nyu szit ké szí tet tek, csu hé ból és pa pír ból aján dé kot
haj to gat tak. 
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A szavalóverseny díjazottjai
(Fotó: Barta Imréné)

1. oszt.
I. Var ga Fló ra 1. a
II. Pap-Va len tin Ni ko lett

1. a
III. Kál lai Gab ri el la 1. b
IV. Sa mu Dó ra 1. b
V. Föl di Zol tán 1. a

2. oszt.
I. Rézsó Re gi na 2. b
II. Dombai Bog lár ka 2. b
III. Vidák Nor bert 2. a
IV. Gya log Bá lint 2. a
V. Pomázi Bo ró ka 2. b

3. oszt.
I. Ágo tai Ede 3. a, 
Sallai Pan na 3. a, 

Rab Hé di Lizett 3. a
II. Oláh Lo la 3. b
III. Bo dor Kla u dia 3. a

4. oszt.
I. Oláh Krisz ti án 4. b
II. Nagy Ró bert 4. b
III. Havacs Vi vi en 4. b
IV. Ba logh Sza bolcs 4. b
V. Du dás Edi na 4. b

Fel sõ ta go zat:
I. Sallai Pé ter 6. c, 
II. Dombai Ádám 5. c
II. Oláh Pé ter 5. a
III. Tóth-Urbán Eri ka 7. c.
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Az egri minaret tetején Élménymûhely

Vendégek és vendéglátók
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Kukoricacsuhé nyuszi készítés Papírvirág készítés

Nemezelés

Keretes csoportkép az éjszakai vetélkedõn
(Fotó: Kovács Nándor)

Rózsa György igazgató a német vendégekkel



Ese mé nyek ben és él mé nyek ben bõ -
vel ke dõ he tet töl töt tünk együtt. Bí zunk
ben ne, hogy ez a kap cso lat a jö võ ben is
meg ma rad, hi szen ez olyan mo ti vá ci ót ad 
a mind az an gol, mind a né met nyelv ta -
nu lá sá hoz, amit sem egy nyelv ta nár, sem
a szü lõi hát tér nem tud meg ad ni. Sok di á -
kunk éle té ben ek kor ju tott el elõ ször kül -
föld re vagy elõ ször uta zott re pü lõ vel.
Meg ta nul nak al kal maz kod ni egy má sik
kul tú rá hoz és nyi tott nak len ni az új in for -
má ci ók ra. Gya ko rol hat ják az in for ma ti -
ká ban szer zett is me re te i ket a pre zen tá ci -
ók össze ál lí tá sa kor, illetve a csapatban
való együttmûködést – csak a
legfontosabb elõnyöket említve.

Kö szö net tel tar to zunk min den ki nek,
aki en nek az egy hét nek a meg szer ve zé -
sé ben és le bo nyo lí tá sá ban bár mi lyen
módon közremûködött.

Hamar Márta

Rózsa-hét

Az újszászi kö zép is ko la so ká ig UGSZI
né ven volt is me re tes min den ki szá má ra.
2012-ben azon ban az is ko la fenn ál lá sá nak 
50. év for du ló ja al kal má ból a Ró zsa Im re
Kö zép is ko la és Kol lé gi u ma ne vet vet te
fel. A név vál toz ta tást a tan tes tü let kez de -
mé nyez te, tisz te leg ve ez zel az in téz mény
egykori alapítója, Rózsa Imre, Imre bácsi
emléke elõtt.

2016. már ci us 17-én egy ma ra to ni hét
vet te kez de tét is ko lánk ban, amelyet a ké -
sõb bi ek ben Ró zsa-hét né ven sze ret nénk,
ha ha gyo mánnyá vál na, és min den év ben 
meg ren de zés re ke rül ne. A he tet egy ün -
ne pé lyes meg nyi tó val kezd tük. Vígh
Lász ló igaz ga tó he lyet tes em lé ke zett
vissza is ko lánk egy ko ri igaz ga tó já ra. Úgy
gon do lom fon tos, hogy mai di ák ja ink is
meg is mer jék is ko lánk múlt ját, ha gyo má -
nya it, hi szen most már õk is ide tar toz -
nak. A rö vid vissza te kin tés sel igaz ga tó úr
meg nyi tot ta a Ró zsa-he tet, majd Ko vács
Nándorné ta nár nõ is mer tet te a ren dez -
vény rész le te it. Ezen hét ke re té ben a ta -
ná ri kar igen vál to za tos programokkal és
versenyekkel készült a diákság számára,
ahol mindenki megmutathatta, miben
tehetséges. 

Egy hé ten ke resz tül folyt a meg mé ret -
te tés a kü lön bö zõ mun ka kö zös sé gek ál tal 
szer ve zett ver se nye ken mint kó do lás, lo -
gi kai ve tél ke dõ, is ko la tör té ne ti ve tél ke -
dõ, lo gisz ti kai ver seny, köz le ke dé si ve tél -
ke dõ, tér kép is me re ti ver seny és ide gen
nyel vi ver seny. Ezek je len tõs ré sze egyé -
ni ver seny volt, de vol tak köz tük
csapatversenyek is, amelyeket a tanulók
nagyon élveztek. 

A Ró zsa-hét egyik ki emel ke dõ ese mé -
nye volt a min den év ben meg ren de zés re
ke rü lõ éj sza kai ve tél ke dõ, me lyen osz tá -
lyok sze rint in dul hat tak a csa pa tok, va -
gyis A,B,C, D és E csa pa tok vol tak, me -
lyek a kü lön bö zõ év fo lyam ok ból szer ve -
zõd tek. Az E csa pat volt az úgy ne ve zett

„vén di ák csa pat”, mi vel is ko lánk ré gi di -
ák jai kö zül állt össze. Öröm volt lát ni,
mek ko ra lel ke se dés sel és sze re tet tel tér -
nek vissza egy ko ri is ko lá juk ba, és hogy
mi lyen ügye sen, iga zi csa pat ként tud nak
küz de ni. Jó le he tõ ség volt ez ar ra is, hogy
az al só és fel sõ év fo lya mo sok együtt dol -
goz za nak, és meg is mer jék ki csit egy mást. 
Min den kép pen szük ség volt az együtt -
mû kö dés re, hi szen már he tek kel a ve tél -
ke dõ elõtt ko moly elõ fel ada tot kap tak,
me lyet a ve tél ke dõ nap já ig tel je sí te ni ük
kel lett. Ki kel lett vá lasz ta ni uk egy
videóklippet a 90-es évek bõl, és azt kel lett 
pa ro di zál ni uk. Na gyon jól sze re pel tek,
so kat ne vet tünk. A ve tél ke dõ es te 19 óra -
kor kez dõ dött, és reg gel 7-ig tar tott.
Hosszú nak tû nik, de ha mar el telt ez a 12
óra, hi szen sen ki nem unat ko zott, sõt egy
perc meg ál lás sem volt. Vol tak el mé le ti és
gya kor la ti feladatok egyaránt. Például
tanár-kvíz, tanárok gyermekkori fotóinak 
felismerése, zenefelismerés, film felis -
merés, különbözõ sorversenyek, karaoke, 
erõnléti feladatok stb. 

   A gye re kek lát ha tó an él vez ték, bár
vol tak holt pont ok. Ilyen kor ki vo nul tunk
a bü fé be, ahol várt ránk a me leg tea és a
zsí ros ke nyér. A fel fris sü lés után min den
foly ta tó dott to vább, ki tar tot tunk, és reg -
gel na gyon büsz kék vol tunk ma gunk ra,
hogy kibírtuk ezt a hosszú éjszakát.

Egy kö zös nagy ta ka rí tás után reg gel fél
8-kor ki is hir det tük az ered mé nye ket.
Har ma dik he lye zést ér tek el a b-sek, má so -
di kak let tek a vén di á kok, és el sõ a D csa -
pat, va gyis az érett sé gi utá ni kép zés ben
részt ve võ logisztikusok és vas uta sok. A
má so dik és har ma dik csa pat tag jai az ok le -
vél mel lé egy kü lön er re az al ka lom ra ké -
szít te tett em lék ér met kap tak. Az el sõ he -
lye zett pe dig idén elõ ször egy cso dá la tos
ván dor ku pa tu laj do no sa lett. Úgy hogy jö -
võ re is mét ugyan itt in dul hat a ver seny,
most már a ku pa meg szer zé sé ért!

A hosszú éj sza ka után más nap foly ta -
tód tak a já té kok egy egész na pos di ák nap 
ke re té ben. A di á kok megint csak sok
prog ram kö zül vá laszt hat tak. Aki akart,
az részt ve he tett a test ne ve lõ ta ná rok ál tal 
szer ve zett kü lön bö zõ sport ver se nye ken.
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Szkander
(Fotó: Kovács Nándor)

A vén diák csapat
(Fotó: Kovács Nándor)
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Pél dá ul tol las lab da, ping pong, floorball,
röp lab da, in ga fu tás stb. Azok a ta nu lók,
akik nem akar tak mo zog ni, in kább egy 10
ál lo más ból ál ló, osz tá lyok kö zöt ti ver se -
nyen vet tek részt. A csa pa tok ál lo más ról
ál lo más ra vo nul tak, ahol kü lön bö zõ el -
mé le ti és ügyes sé gi fel ada to kat kap tak ta -
ná ra ik tól. Pél dá ul activity, film fel is me rés, 
KRESZ teszt, sport kvíz, ide gen nyel vi fej -
tö rõ stb. A do bo gós he lyen az aláb bi csa -
pa tok vé gez tek: 3. helyen a 9.b és 12.b
közös csapata, 2. helyen a 13-14.v közös
csapata, 1. helyen pedig a 10.c osztály. 

A Ró zsa-hét te hát va ló ban ma ra to ni
hét re si ke rült, ta nu ló ink ki pró bál hat ták
ma gu kat. Min den kép pen öröm volt ne -
künk, ta ná rok nak a lel ke se dés és ta nu lói
ér dek lõ dés, hi szen szá munk ra fon tos,
hogy si ker él mé nyek hez jut tas suk õket. 
Áp ri lis 5-én egy össz né pi ered mény hir -
de tés re ke rült sor, ahol el hang zott a gyõz -
te sek ne ve. Ju tal mul sok ok le ve let, édes -
sé get és könyv ju tal mat osz tot tunk ki. De
ta lán nem is a ju ta lom volt a lé nyeg,
hanem az, hogy egy héten keresztül a
tanulóifjúság jól érezte magát. 

Bóta Anita

Szakmai
tanulmányúton

Bécsben

Már ci us 30-31-én a Ró zsa Im re Kö zép -
is ko la egyik pá lyá za ti cso port ja szak mai
ta nul mány úton vett részt.

Re giszt rált te het ség pont ként a Nem -
ze ti Te het ség Prog ram tá mo ga tá sá val az
NTP-SZTG-15-0073 kód szá mú Komp lex
te het ség azo no sí tó és te het ség gon do zó
prog ram az újszászi vas úti szak kép zés -
ben címû pá lyá zat ke re té ben válhatott
valóra ez az üzemlátogatás.

A prog ram ban 15 di ák te vé keny ke dik.
Ve gye sen 10. osz tá lyos köz le ke dés ága za -
ton, va la mint 13. és 14. osz tá lyos vas út for -
gal mi szol gá lat te võ és vas úti sze mély szál -
lí tá si ügy in té zõ ta nu lók. Mind annyi uk ról
el mond ha tó, hogy ra jon ga nak a vas út ért,
jö võ jü ket ott kép ze lik el. Leg több jük nek
hob bi ja a vas út fo tó zás, vo nat meg fi gye lés
vagy ép pen a ma ket te zés.

A fog lal ko zá so kat öt ta nár tart ja.
Muzslainé Raj Ber na dett az újszászi és a
szol no ki üzem lá to ga tás le bo nyo lí tá sá ban
vett részt. Je nes Fe renc az üzem lá to ga tás és
a két na pos ta nul mány út kí sé re té ben vett
részt, va la mint a prog ram szak mai ré szét
se gí ti. Ács Ju li an na és Barta Zoltánné a prog -
ram né met és an gol nyel vû ré szét irá nyít -

ják. Ka sza Ág nes az al ko tó mû he lyi fog lal -
ko zá so kat ve ze ti, va la mint a prog ram
szer ve zé si mun ká la ta it vég zi.

Cé lunk a részt ve võk el mé le ti és gya -
kor la ti is me re te it el mé lyí te ni, bõ ví te ni, az
ide gen nyel vi és a ke ret tan ter vek ben meg -
ha tá ro zott szak mai kom pe ten ci á kat fej -
lesz te ni, al ko tó pe da gó gi ai mû helyt lét re -
hoz ni, mû köd tet ni, va la mint a szom szé -
dos te le pü lé sek ál ta lá nos is ko lá i ban a köz -
le ke dés iránt ér dek lõ dõ te het ség ígé re te -
ket azo no sí ta ni, mo ti vál ni.

A prog ram hoz kap cso ló dó két na pos
ta nul mány utun kat Gyõr ben és Bécs ben
va ló sí tot tuk meg.

Gyõr ál lo má son meg néz tük a szá mí tó -
gép ál tal ve zé relt elekt ro ni kus biz to sí tóbe -
ren de zést. Táv ve zér lés sel Gyõr sze mély -
pá lya ud var, ren de zõ-pá lya ud var és del ta -
vá gány be ren de zé sét ke ze lik az irá nyí tó
köz pont ból. Eh hez kap cso ló dik a KÖFE
rend szer, amely Bu da pest tõl He gyes ha lo -
mig mu tat ja az összes köz le ke dõ vo na tot.
A be ren de zés mû sza ki gép ter mét is meg -
te kin tet tük, ahol szá mí tó gé pek kár tyás il -
lesz té sek kel mû köd te tik az egész rend -
szert.

Más nap Bécs be utaz tunk, ahol le he tõ -
vé tet ték szá munk ra, hogy be pil lan tást
nyer hes sünk az oszt rák vas út (ÖBB) irá -
nyí tóköz pont já ba. Itt a kör ze tek re osz tott
vas út vo nal for gal má nak az irá nyí tá sa tör -
té nik. Ha me net rend sze rin ti a köz le ke -
dés, a rend szer au to ma ti ku san, a ke ze lõ -
sze mély zet fel ügye le te mel lett, vég zi a

vo nat for ga lom sza bá lyo zá sát. Csak rend -
kí vü li vo nat köz le ked te tés kor vagy eset le -
ges vo nat ké sés nél kell a sze mély zet nek a
be ren de zés mû köd te té sé be be avat koz -
nia. Az irá nyí tá si rend szer Auszt ria tel jes,
fõ vo nal ként mû kö dõ vas út vo nal ára ki -
ter jed. Kb. 30 mun ka he lyen tör té nik a
for ga lom sza bá lyo zá sa. Körzetenként
forgalmi szolgálattevõ, menetirányító és
rendkívüli helyzeteket kezelõ személy
végzi az irányítást. 

A mun ka kör nye zet a XXI. szá zad nak
meg fe le lõ, a mun kál ta tó a dol go zó i nak
pi he nõhe lye ket, gyü möl csöt, ká vét, üdí -
tõt, ás vány vi zet biz to sít munkavégzés
közben.

Kü lön ké ré sünk re a gép te rem be is be -
me het tünk, ahon nan szá mí tó gép ve zér -
lés sel tör té nik az ese ten ként több száz ki -
lo mé ter re fek võ ál lo má so kon lé võ mo -
dern berendezések mûködtetése.

Fog lal ko zá sa in kon a ta nu lók kal mû -
anyag ból és pa pír ból vas úti jár mû ma ket -
te ket, épü le te ket, be ren de zé se ket, te rep -
asz tal rész le te ket ké szí tünk. Üzem lá to ga -
tá sa in kon és sza bad idõ ben fo tó zunk.
Most is több száz kép ké szült ha tá ron in -
nen és túl. A so ron kö vet ke zõ fog lal ko zá -
sok té má ja óri á si kép anya gunk fel dol go -
zá sa lesz. Az al ko tá so kat má jus ban egy
vas úti témájú fotó és makett kiállításon
bemutatjuk a tisztelt érdeklõdõknek.

Kasza Ágnes
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2016/2017. tan év ben in du ló osz tá lya ink

1. a osz tály

Csajbókné Nyá ri Er zsé bet
Több mint 30 éve ta ní tok. A pe da gó -

gu si pá lyát nem mun ká nak, ha nem hi -
va tás nak tar tom. Az el sõ osz tályt min dig 
kü lö nös iz ga lom mal vá rom. Nagy ki hí -
vás ez szá mom ra, mert bi zony nem kis
fe le lõs ség, hogy mennyi re si ke rül majd
a kis gyer me kek kel meg sze ret tet nem a
ta nu lást egy élet re szó ló an. Fon tos nak
tar tom, hogy meg könnyít sem az „át me -
ne tet” az óvo dá ból az is ko lá ba: moz gá -
sos já té kok kal, me sé vel, dra ma ti zá lás sal, bá bo zás sal, kéz mû ves
fog lal ko zá sok kal.

Sze ret ném el ér ni, hogy a tu dás ér ték le gyen szá muk ra, le -
gye nek nyi tot tak min den új ra és tud ja nak lel ke sed ni. A ko moly
mun ka mel lett nagy hang súlyt fek te tek a kö zös ség épí té sé re is,
hogy ta nít vá nya im jól érez zék ma gu kat, sze res se nek is ko lá ba
jár ni, ta nul ni. Tu dom, hogy ez az alap ja az ered mé nyes is ko lai
mun ká nak.

Ezt se gí ti, meg könnyí ti az is ko la ott hon, ami a gye re kek te -
her bí rá sá hoz job ban al kal maz ko dik.

A 2016/2017-es tan év tõl is ko la ott ho nos for má ban sze ret nénk
dol goz ni, an nak ér de ké ben, hogy a gyer me kek le ter helt sé ge ki -
egyen sú lyo zot tabb le gyen.

„Menj szé pen, fogd meg a ke zük,
hogy bát ran lé pe ges se nek,
ve zesd õket, se gíts ne kik
be jár ni tit kos ter me ket,
mu tasd meg ne kik a pa dot:
In nen nyíl nak a csil la gok!” (Mol nár La jos)

Barta Pet ra
Kis gyer mek ko rom tól Újszászon

élek, az óvo dát és az ál ta lá nos is ko lát is
itt vé gez tem el.

Jász be rény ben a Szent Ist ván Egye -
tem Al kal ma zott Böl csé sze ti és Pe da gó -
gi ai Ka ron vé gez tem ta nul má nya i mat
ta ní tó sza kon. Mûveltségterültem a test -
ne ve lés és a né met nyelv, me lyet volt le -
he tõ sé gem egy né met or szá gi egye te -
men is gya ko rol ni egy ta va szi fél év so -
rán az Erasmus Prog ram ke re te in be lül.
Kez dõ pe da gó gus ként úgy gon do lom, nincs is na gyobb meg -
tisz tel te tés an nál, ha ott kezd he tem pá lya fu tá som, ahol én is ta -
nul tam és a leg szebb, ha ezt a volt ta ní tóm mal te he tem meg, aki
ezt a pá lyát meg sze ret te ve lem és fel tár ta elõt tem ezt a cso dás vi -
lá got.

Fi a ta los len dü le tem mel és lel ke se dés sel úgy gon do lom jól
szót ér tek a gye re kek kel és a ha la dó tech no ló gi á nak kö szön he -
tõ en szí nes sé te he tem a tan órá kat is. A leg fon to sabb, hogy a
gyer me kek meg is mer jék az is ko la vi lá gát, já té ko san ta nul ja nak
lé pés rõl lé pés re egy har mo ni kus lég kör ben és ki bon ta koz tas sák
a ben nük rej lõ kre a ti vi tást. Az em ber éle té ben az egyik leg meg -
ha tá ro zóbb kor szak a gyer mek kor, ezért cé lom, hogy mi nél
szeb ben él jék meg az is ko lai éve ket, sze res sen is ko lá ba jár ni, jó
osz tály kö zös ség ala kul jon ki.

„Ha az em ber jó tár sa ság ban ta nul hat, ahol a tisz te let ta ná rok 
és di á kok kö zött köl csö nös, úgy él vez he ti mun ká ját.” (Gerlóczy
Már ton)

1. b osz tály

Rabné Vá gó Ka ta lin
2002-ben sze rez tem ta ní tói dip lo mát

a Szent Ist ván Egye tem Jász be ré nyi Ta -
ní tó kép zõ Fõ is ko la em ber- és ter mé szet
mû velt ség te rü let sza kán.

Az óta va gyok eb ben a he lyi ál ta lá nos
is ko lá ban pe da gó gus. Két gyer mek
édes any ja va gyok. Az el sõ gyer me kem -
mel ott hon töl tött idõ alatt pszi cho ló gi ai
asszisz tens kép zést vé gez tem el Bu da -
pes ten, így az ott meg szer zett tu dá so -
mat is hasz no sí ta ni sze ret ném.

Nagy öröm mel és iz ga lom mal tölt el,
hogy el sõ osz tá lyos gye re ke ket ta nít ha tok majd. Cé lom az, hogy 
min den gyer mek nek le he tõ sé get ad jak a ki bon ta ko zás hoz. Fon -
tos nak tar tom a ta nu lás és az is ko la meg sze ret te té sét a gyer me -
kek kel, és a he lyes ta nu lá si szo ká sok mi elõb bi ki ala kí tá sát.

Nagy hang súlyt sze ret nék fek tet ni a szü lõk kel va ló fo lya ma -
tos, õszin te bi zal mon ala pu ló kap cso lat tar tás ra is, hi szen kö zös
cé lunk, hogy a gye re kek ki egyen sú lyo zot tak le gye nek, és örö -
mü ket lel jék a ta nu lás ban. Fon tos nak te kin tem a ba rát sá gos,
nyu godt, gyer mek köz pon tú lég kör meg te rem té sét, a hu má nus
és kö vet ke ze tes ne ve lést. Val lom, hogy sze re tet tel és já ték kal le -
het a le he tõ leg töb bet ki hoz ni a gye re kek bõl.

Nagy sze re tet tel vá rom a le en dõ el sõs gye re ke ket!

Is ko la hí vo ga tó
Újszászi Vörösmarty Mihály 

Általános Iskola
„… a fi a tal pa lán tát sze ret ni, gon doz ni kell, mert kü lön ben nem

fog az ég be nõ ni…”

Tisz telt Szü lõk!

Tá jé koz ta tom a ked ves Szü lõ ket, hogy a 2016/2017-es tan -
év re a tan kö te les ko rú gyer me kek be íra tá sá nak ide je:

2016. áp ri lis 14. csü tör tök 8-tól 19 órá ig
2016. áp ri lis 15. pén tek 8-tól 19 órá ig

He lye: Kos suth út 13. igaz ga tói iro da
To váb bi tud ni va lók:
Be kell írat ni min den tan kö te les gyer me ket, aki 6. élet év ét

2016. au gusz tus 31-ig be töl ti.
A be íra tás hoz szük sé ges:
– a gyer mek szü le té si anya köny vi ki vo na ta,
– az óvo dá tól ka pott szak vé le mény,
– a gyer mek lak cím kár tyá ja, TAJ kár tyá ja,
– szü lõ sze mé lyi iga zol vá nya,
vagy lak cím kár tyá ja,
– a di ák iga zol vány el ké szí té se az ok mány iro dá ban tör té -

nik, a be íra tást meg elõ zõ en
– az is ko lá ba lé pés hez szük sé ges fej lett ség el éré sét ta nú sí -

tó iga zo lást, amely le het:
– is ko la érett ség re vo nat ko zó óvo da vagy szak szol gá lat ál -

tal ki ál lí tott vé le mé nye
– sa já tos ne ve lé si igé nyû gyer mek ese té ben Szak ér tõi Bi -

zott ság szak ér tõi vé le mé nye.
Sze re tet tel vár juk a le en dõ is ko lás sal együtt.

Bogárné Simon Klára
intézményvezetõ
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Joó Zoltánné
Ta nul má nya im be fe je zé se után szü -

lõ vá ro som ban, Újszászra ke rül tem és
az óta is itt ta ní tok, már több mint 35 éve.

18 évig 1-2. osz tá lyos gyer me ke ket ta -
ní tot tam írás ra, ol va sás ra, szá mo lás ra,
ne vel tem õket egy más tisz te le té re, sze -
re te té re, meg be csü lé sé re.

A ké sõb bi ek ben már 4. osz tály vé gé ig
vol tam a ta nu ló im osz tály fõ nö ke.

2003-ban gyógytestnevelõi dip lo mát
sze rez tem, és et tõl kezd ve, mint gyógy -
testnevelõ is részt ve szek a gyer me kek tes ti ne ve lé sé ben, fej lesz -
té sé ben, moz gás kul tú rá juk ja ví tá sá ban. Kü lön le ges és szép do -
log kis gyer me kek kel fog lal koz ni, õket ne vel ni, ér tel mü ket nyi -
to gat ni. Fon tos nak tar tom, hogy a gyer me kek öröm mel jöj je nek 
az is ko lá ba, és itt olyan ala po kat sze rez ze nek, amely re ké sõbb
biz ton ság gal épít het nek. Ez ter mé sze te sen sta bil szü lõi hát tér
nél kül elképzel hetet len.

Az idén má sod szor ra, nagy ma ma ként is át ér zem az is ko lá ba
ké szü lõ gyer me kek csa lád já nak iz gal mát, fe le lõs sé gét, hi szen
na gyob bik uno kám után, most a kö zép sõ is el in dul ezen a
hosszú, ér de kes nek ígér kezõ úton.

Hi szem és val lom, hogy a já ték és moz gás a leg fon to sabb do -
log a kis gyer me kek éle té ben. Min dent já té ko san és sok min dent 
moz gás sal össze kap csol va! Ez ve zér li min den nap ja i mat mun -
kám so rán.

Márciusi hírek az óvodából

Óvo dánk ban hús vé ti ját szó há zat szer vez tünk már ci us 21-én.
Cso port ja ink ban az ün nep hez kap cso ló dó já té ko kat ját szot -

tunk, ahol fel idéz tük a hús vé ti nép szo ká so kat. Kéz mû ves te vé -
keny sé gek so rán, a gye re kek szü le ik kel együtt ké szít het tek ün -
ne pi dí sze ket, hús vé ti aján dé ko kat. Ez úton kö szön jük Do bo zi
Ró bert vállalkozónak a felajánlott tojásokat.

A kö zös él mény se gí tet te a ta va szi ün nep re va ló rá han go ló -
dást, az ün ne pi készülõdést.

A hús vé ti ját szó ház si ke re sen elõ ké szí tet te a Nyu szi na pun -
kat, me lyet a ját szó té ren szer vez tünk meg már ci us 23-án.

Ko rán reg gel, a nyu szi le ve let kül dött min den cso port ba,
ami vel meg hív ta a gye re ke ket a „Nyu szi bu li ra”. A gye re kek
nagy lel ke se dés sel kel tek út ra, és há rom út vo na lon kö ze lí tet ték
meg a ját szó te ret. Az út so rán a nyu szi já té kos fel ada to kat ha -
gyott, amit si ke re sen meg ol dot tak a gye re kek, így to vább in dul -
hat tak.

A ját szó té ren a nyu szi vár ta õket, akit vers sel, dal lal, mon dó -
ká val, já ték kal kö szön töt tek a gye re kek. A fû be el rej tett édes sé -
gek ke re sé se, a „kincs va dá szat” tet szett szá muk ra a leg job ban,
majd a nyu szi tól min den ki egy Kinder to jást ka pott.

A gye re kek na gyon jól érez ték ma gu kat an nak el le né re, hogy 
az idõ já rás nem volt elég tavaszias.

Ménkû Jánosné
óvodapedagógus

M E G H Í V Ó

Egyedül nem megy!
Az ál ta lá nos is ko lá ban mû kö dõ

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány

ku ra tó ri u ma sze re tet tel meg hív ja

Önt, ked ves csa lád ját és ba rá ti tár sa sá gát

2016. áp ri lis 16-án tar tan dó

22. JÓTÉKONYSÁGI BÁLJÁRA

a vá ro si mû ve lõ dé si ház ba

A bál véd nö kei:

Pócs Já nos or szág gyû lé si kép vi se lõ

Mol nár Pé ter pol gár mes ter

A hely szí nen– és a bált meg elõ zõ en is – sze re tet tel és
kö szö net tel fo ga dunk tom bo la tár gya kat, min den ki sebb és

na gyobb össze gû fel aján lást.

Adó szám: 18822087-1-16

Szám la szám: 70300053-10013216

A bál prog ram ja:

Ven dég vá rás 18:30 óra

Kö szön tõ, nyi tó tánc 19:00 óra

Va cso ra 20:00 óra

Tom bo la 24:00 óra

A ze nét a szol no ki Kék hang duó szol gál tat ja

Tá mo ga tó je gyek:

– Asz tal fog la lás va cso ra nél kül: 2000 Ft

– Asz tal fog la lás va cso rá val: 4000 Ft

Asz tal fog la lá si igé nyét 2016. áp ri lis 11-ig vár juk az is ko la
tit kár sá gán, ahol a je gyek is meg vá sá rol ha tók.

Te le fon: 56/552-060

Találkozás a nyuszival

Tojásfestés
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Óvo dai be íra tás a 2016/2017-es
ne ve lé si évre

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény (to váb bi ak -
ban: Nkt.) 8. § (2) be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az év ben,
amely nek au gusz tus 31. nap já ig a har ma dik élet év ét be töl ti, a ne ve -
lé si év kez dõ nap já tól leg alább na pi négy órá ban óvo dai
foglalkozáson köteles részt venni.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2013. 09.
01. elõtt szü let tek, és még nem jár nak óvodába.

Tá jé koz ta tom a tisz telt szü lõ ket, hogy az Újszász Vá ro si Ön kor -
mány za ta ál tal fenn tar tott óvo dá ban a be irat ko zás idõpontja:

2016. áp ri lis 25–27.
De: 8.00 – 11.00
Du: 14.00 – 17.00
Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. út 16.
Tel.:06-56/367-636

A be irat ko zás sal kap cso la tos fon tos tud ni va lók:
A szü lõ kö te les be írat ni gyer me két a hir det mény ben meg ha tá ro -

zott idõpontban.
- Be kell írat ni min den gyer me ket, aki 2016. 08. 31-ig be töl ti a 3.

élet év ét, az Nkt. ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól (2016. 09.
01-tõl) leg alább na pi 4 órát kö te les óvo dai ne ve lés ben részt venni.

– Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö te le zett gyer mek óvo da kö -
te le zett sé gét kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a be íra tás ide jé -
nek utol só nap tá ri nap ját kö ve tõ 15 na pon be lül a gyer mek ma gyar -
or szá gi la kó he lye, vagy an nak hi á nyá ban tar tóz ko dá si helye szerint
az illetékes jegyzõt értesíteni.

– Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket is, aki a 3. élet év ét a fel vé te -
lé tõl szá mí tott fél éven be lül be töl ti, fel té ve, hogy min den, a fel vé te -
lis kör zet ben la kó hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko dá si hellyel ren -
del ke zõ há rom éves és an nál idõ sebb gyer mek óvodai felvételi
kérelme teljesíthetõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ, aki a szü lõ fel ügye le ti vagy
gyám sá ga alatt ál ló gyer me ket nem írat ja be az óvo dá ba, sza bály sér -
tést kö vet el a sza bály sér té sek rõl, a sza bály sér té si el já rás ról és a sza -
bály sér té si nyil ván tar tá si rend szer rõl szó ló 2012. évi II. törvény 247.
§-a értelmében.

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün tet he tõ.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:
– A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al kal mas, a gyer mek ne vé re

ki ál lí tott sze mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló hatósági
igazolványt.

– A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak má so la tát.
– A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí met iga zo ló ha tó sá gi iga zol -

vá nyát 20/2012. (VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3) bekezdés).
– A gyer mek TAJ kár tyá ját.
– A gyer mek ol tá si köny vét
– Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl (szak ér tõi vé le mény).
– Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo san fo gya té kos gyer mek rõl.

A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény ve ze tõ dönt, mely rõl 2016.
06. 25-ig ér te sí ti a szülõt.

Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té se el len a szü lõ a köz lés tõl
szá mí tott 15 na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt hat be az óvo da
in téz mény ve ze tõ jé hez. Dön tés re a fenn tar tó szerv jo go sult, amely a
ké rel met el bí rál ja, és megteszi a szükséges intézkedést.

Az óvo dai ne ve lé si év kez de te: 2016. 09. 01.
Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben el he lye zett, óvo dá ba fel vé -

telt nyert gyer me kek átvétele.

Udud Róza
jegyzõ

Azok az áldott kis
nyuszikák,

ame lye ket így hús vét tá ján „élõ ben”, cso ki- vagy
egyéb for má ban lát ha tunk, ál ta lá ban na gyon ara nyo -
sak. Nem cso dá lom, hogy az élõ nyu szi kák a gyer me -
kek szá má ra kü lö nö sen ked ve sek. Mi ért is ne len né -
nek azok, hi szen a Te rem tõ Is ten mû vei és egy ben
aján dé kai is.

Na gyon fon tos, hogy tud junk rá cso dál koz ni Is ten
mû ve i re, le gyen az akár egy han gya, egy ra gyo gó
csil lag az égen, vagy akár egy mé zet gyûj tö ge tõ mé -
hecs ke, eset leg maga az egész vi lág egye tem. Mon da -
nom sem kell, hogy Is ten leg cso dá la to sabb mûve
ezen a föl dön az em ber, akit a Te rem tõ a maga kép -
más ára te rem tett. Ez adja az em ber pá rat lan méltósá -
gát.

Csak meg ren dült lé lek kel le het ar ra gon dol ni,
hogy Is ten nek ez a cso dá la tos mû ve tu da to san szem -
be for dult Te rem tõ jé vel, az élõ Is ten nel. Mél tó vá tet te
így ma gát Is ten örök bün te té sé re. Is ten azon ban nem
meg bün tet ni, ha nem meg men te ni akar ja az em bert,
bár ki (akár anya gyil kos) lé gyen az. Ezért lett az élõ Is -
ten em ber ré Jé zus Krisz tus ban. Õ ma gá ra vál lal ta
mind annyi unk go nosz sá gát, bû ne it, hogy ir gal ma san 
meg tisz tít son min den bûn tõl. Ezért vál lal ta a ke gyet -
len szen ve dé se ket és a ret te ne tes kín ha lált. Ami kor
meg halt, ak kor el len sé gei azt hit ték, hogy vég leg
meg sem mi sí tet ték. De Krisz tus fel tá madt a ha lál ból.
Ez a tör té ne lem leg na gyobb gyõ zel me! Ez a gyõ ze lem 
hir de ti, hogy az em ber nem ter ror cse lek mé nyek ál tal
lesz gyõz tes, de még csak nem is min den na pi „kis”
meg al ku vá sok ál tal. Krisz tus fel tá ma dá sa harsog va
hir de ti, hogy – min den lát szat el le né re – nem a go -
nosz sá gé lesz a vég sõ gyõze lem, ha nem a jó sá gé és a
szereteté.

Ezt jól át gon dol va az tán nem ne héz el jut ni ar ra a
fel is me rés re, hogy a hús vét lé nye gé rõl (Krisz tus fel tá -
ma dá sá ról) mér he tet le nül töb bet mond a Hús vé ti Bá -
rány, az Élõ Krisz tus, mint a még oly ara nyos nyu szi -
ka.

A mos ta ni hús vé ti szent idõ le gyen al ka lom ar ra,
hogy egy há zunk éle té be be kap cso lód va meg újít suk
hi tün ket, re mé nyün ket, va la mint Is ten- és em ber sze -
re te tün ket. A hit nek ezt a drá ga aján dé kát ad juk át
gyer me ke ink nek, uno ká ink nak, hogy ami kor majd
Urunk, Jé zus új ból el jön eb be a vi lág ba, sze re tet tel
ma gá hoz ölel hes sen ben nün ket. De vi gyük ezt az
aján dé kot az idõ sek nek, be te gek nek, fo gya ték kal
élõk nek és min den em ber tár sunk nak. Mert nin csen
üd vös ség sen ki más ban, csak egye dül az Üd vö zí tõ Jé -
zus ban.

Ezek kel a gon do la tok kal kí vá nok min den ked ves
Ol va só nak tar tós, egész éle tet át ha tó hús vé ti örö möt:

Miklós János plébános
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ÚVVSE elnökségi ülés

Már ci us 3-án Bá lint Fe renc el nök le té vel
a Szász ven dég ház ban ülé se zett az
Újszászi VVSE el nök sé ge. Az ülés kez de -
tén a szak osz tály ve ze tõk tar tot tak rö vid
be szá mo lót szak osz tá lyuk 2016. évi kez -
dé sük rõl, az el sõ ne gyed évi mun ká já ról.
Utá na Ka sza Józsefné gaz da sá gi ve ze tõ a
2015. évi költ ség ve tés zár la ti mun ká i ról
tá jé koz tat ta az el nök ség tag ja it. Szilvási
Fe renc a TAO pá lyá za tok ál lá sá ról, a TAO
ke ret feltöltésérõl, a pályázat keretében
elvégzendõ feladatokról beszélt.

Újszász Vá ros Ön kor mány zat
2016-ban hét mil lió fo rint tal tá mo gat ja az
Újszászi VVSE mun ká ját. A tá mo ga tást az 
el nök ség az aláb bi ak sze rint osztotta fel:
Lab da rú gás................................4 000 000 Ft
Sakk .............................................. 850 000 Ft
Láb toll-lab da ................................850 000 Ft
Asz ta li te nisz ................................ 350 000 Ft
Duatlon-triatlon ..........................200 000 Ft
Ál ta lá nos költ ség, 

tar ta lék ........................................750 00 Ft
Össze sen....................................7 000 000 Ft

Az el nök ség má jus 26-ában ha tá roz ta
meg a 2015. évet le zá ró kül dött gyû lés
idõ pont ját.

Labdarúgás

Ennél sokkal több kell!
Már ci us 6. XVII. For du ló

Újszász -Túrkeve 0-2 (0-0)
Újszász, 60 né zõ. Ve zet te: Fe ke te Ti bor

Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb
Vik tor, Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz ti án
(Pap la nos Ádám), Ve réb Dá ni el, Rézsó
Pé ter, Fo dor Ger gely, Fe ke te Ta más (Dó -
ra Ákos), Sipos Zsolt, Ju hász Márk, Ba -
logh Zsolt (Lajkó Erik)

A ta va szi sze zon el sõ ha zai mér kõ zé sét
ját szot tuk hét vé gén Túrkeve el len. A té len 
jól erõ sí tõ ven dé gek va la mi vel esé lye seb -
bek vol tak, de ha zai pá lyán min den kép -
pen sze ret tünk vol na egy jó ered ményt el -
ér ni. En nek el le né re sem az el sõ fél idõ ben, 
sem a má so dik ban nem mu tat ko zott meg
an nak a gyõz ni aka rás nak és alá zat nak a
je le, ami szük sé ges a jó ered mény hez. Az
egész mér kõ zé sen szin te sem mi ve szélyt
nem je len tet tünk el len fe lünk ka pu já ra, és
csak a sze ren csén mú lott, il let ve
Nagyistván Ádám bra vúr já nak volt kö -
szön he tõ, hogy nem ke rül tünk hát rány ba
az el sõ 45 perc ben. A foly ta tás ban vi szont
két hi bán kat is ki hasz nál ta el len fe lünk, és
az 57. és 82. perc ben szer zett Szentmiklósi
gó lok kal el dön töt te a há rom pont sor sát. A 
mér kõ zés össz ké pe alap ján saj nos esé -
lyünk sem volt ar ra, hogy a be ka pott gó lok 
után szé pít sünk, eset leg ki egyen lít sünk.
Je len tõs ja vu lás ra lesz szük ség a hoz zá ál -
lás ban, és jó val ha té ko nyabb tá ma dó já ték
kell ah hoz, hogy a to váb bi ak ban pon tot,
pon to kat szerez zünk.

Megszereztük elsõ tavaszi gyõzelmünket
Már ci us 12. XVIII. For du ló

Újszász – Szajol 1-0 (0-0)
Újszász, 80 né zõ. Ve zet te: Bos nyák Sán dor
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik tor, Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz ti án, Ve réb Dá ni -

el, Rédei Csa ba, Rézsó Pé ter, Fo dor Ger gely (Fe ke te Ta más), Sipos Zsolt, Ju hász Márk, Ba logh
Zsolt (Dó ra Ákos)

Gól lö võ: Sipos Zsolt (52. perc)
A múlt he ti gya lá za tos já ték és ve re ség után ha zai pá lyán fo gad tuk a for du ló elõtt

még lis ta ve ze tõ Szajol csa pa tát. A hé ten si ke rült ren dez ni a so ro kat, és egy tel je sen más
fel fo gás ban ját szó, har cos csa pa tot lát hat tak a né zõk. Bár a já ték a mér kõ zés egyes pe ri ó -
du sa i ban nem min dig volt a leg jobb, de lel ke se dé sünk kel si ke rült ezt kom pen zál ni.
Küz del mes, ke vés hely ze tet ho zó el sõ fél idõ után, az 52. perc ben sze rez tük meg a ve ze -
tést. Szarvák bal ol dal ról be lõtt sza bad rú gá sá ból Sí pos fe jelt véd he tet le nül a szajoliak ka -
pu já ba. Hát rány ban még na gyobb erõk kel tá mad tak a ven dé gek, de iga zán nagy hely -
ze tet nem tud tak ki ala kí ta ni. Mi vi szont több ször is kö zel áll tunk az újabb gól hoz, és
akár na gyobb ará nyú is le he tett vol na gyõ zel münk. Tel je sen meg ér de mel ten sze rez tük
meg a há rom pon tot, amely lé lek ta ni lag na gyon jól jött csa pa tunk szá má ra.

Pontot érdemeltünk volna
Már ci us 19. XIX. for du ló

Ti sza fü red - Újszász 1-0 (0-0)
Ti sza fü red, 100 né zõ. Ve zet te: Új he lyi Ta más
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik tor, Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz ti án, Ve réb Dá ni -

el, Rédei Csa ba (Pap la nos Ádám), Rézsó Pé ter, Fo dor Ger gely (Fe ke te Ta más), Ju hász Márk,
Sipos Zsolt, Ba logh Zsolt (Dó ra Ákos)

A Szajol el le ni gyõ ze lem után újabb meg le pe tés re ké szül tünk a hét vé gi for du ló ban, 
ez út tal Ti sza fü re den. Az õsszel si ke rült a bra vúr, de most sem tûnt le he tet len nek a fel -
adat. Az el sõ fél idõ ben elég gé csap ni va ló volt a já ték mind két ol da lon, ren ge teg pon -
tat lan ság gal és el adott lab dá val. En nek el le né re két szer is kö zel ke rül tünk a ve ze tés
meg szer zé sé hez, de saj nos ez nem si ke rült. A ru ti no sabb ha za i ak nak vi szont igen. A
31. perc ben ki hasz nál ták fe gyel me zet len sé gün ket, és egy szög let után Pa ta ki fe jelt a
ka punk ba. Egy gó los hát ránnyal for dul hat tunk. A foly ta tás ban si ke rült fel ja vul ni, bár a 
fü re di ek töb bet bir to kol ták a lab dát, ka pu ra ve szé lye seb bek vol tunk. Oly annyi ra,
hogy az utol só 20-25 perc ben mi tá mad tunk töb bet, ka pu fát és sza bá lyos gólt rúg tunk,
ame lyet azon ban ér vény te le ní tett a já ték ve ze tõ. Min dent meg tet tünk az egyen lí té sért, 
de nem csu pán raj tunk mú lott, hogy nem si ke rült, így pont nél kül tér tünk ha za. A
mér kõ zés össz ké pe alap ján a dön tet len re á li sabb ered mény lett volna.

Gólnélküli újszászi támadás
(Fotó: Fehér János)



Vereség emberelõnyben

Már ci us 26. XX. for du ló

Újszász – Kar cag 1-3 (1-1)
Újszász, 60 né zõ. Ve zet te: dr. Barta

Gá bor
Újszász: Nagyistván Ádám – Ve réb Vik -

tor, Szurmai Ti bor, Szarvák Krisz ti án (Dó ra 
Ákos), Ve réb Dá ni el, Rédei Csa ba, Rézsó Pé -
ter, Fo dor Ger gely (Fe ke te Ta más), Sipos
Zsolt, Ju hász Márk, Ba logh Zsolt (Pap la nos
Ádám)

Gól lö võ: Sipos Zsolt (5. perc)

A hús vé ti hét vé gén Kar cag csa pa tát
lát tuk ven dé gül. Jól kez dõ dött szá -
munk ra a mér kõ zés, már az 5. perc ben
elõny be ke rül tünk. Rézsóval sza bály ta -
lan kod tak a ti zen ha to son be lül, a tel je -
sen jo gos bün te tõt pe dig Sipos ér té ke sí -
tet te. 

To vább ra is tá ma dás ban ma rad tunk,
és újabb ti zen egyest kel lett vol na kap -
nunk, de a já ték ve ze tõ nem vet te ész re a 
kar ca gi já té kos ke ze zé sét. Ez után már
kezd tek éb re dez ni a ven dé gek is, oly -
annyi ra, hogy a 23. perc ben ki is egyen -
lí tet tek. Bukovszki vet te át a lab dát az
ötö sün kön be lül, majd lõtt a ka punk ba
vé del münk asszisz tá lá sa mel lett. Sze -
ren csé re nem zu han tunk össze a ha tal -
mas vé de ke zé si hi ba után, de kezd het -
tünk min dent elöl rõl. 1-1-es fél idõt kö -
ve tõ en, a foly ta tás ban nagy esélyt kap -
tunk.

A 49. perc ben kis sé szi go rú dön tést
ho zott a já ték ve ze tõ, és má so dik sár ga
lap után ki ál lí tot ta a kar ca gi ak vé dõ já té -
ko sát. Ez után azt hit te min den ki, hogy
elõbb-utóbb jön ni fog a má so dik gó lunk 
és meg lesz a gyõ ze lem, ám nem így tör -
tént. 

A ven dé gek tel je sen vissza áll tak a ka -
pu juk elé, és fe gyel me zett vé de ke zés bõl 
gyors kont rák kal pró bál koz tak. A 65.
perc ben már az elõny is ná luk volt, ami -
kor egy meg csúsz ta tott lab dát Er dei egy 
pat ta nás után for du lás ból el lõtt, és az a
ka punk jobb al só sar ká ban kö tött ki.
Még ta lán fel sem fog tuk a tör tén te ket,
ami kor két perc re rá újabb gólt kap tunk, 
és Bukovszki má so dik gól já val szin te el -
dön töt te a mér kõ zést. 

A hát ra lé võ idõ ben hi á ba bir to kol tuk
töb bet a lab dát, még annyi le he tõ sé -
günk sem volt, mint ami kor egy for ma
lét szám ban vol tak a csa pa tok. Úgy néz
ki, hogy a ki ál lí tás min ket za vart meg
job ban, így fá jó ve re sé get szen ved tünk
egy olyan mér kõ zé sen, amely nek ele jén 
sem mi jel nem utalt ar ra, hogy ilyen
csú fos vé ge lesz.

Szurmai Tibor

Sakk hírek
Bra vú ros gyõ ze lem
NB-II Bé kés – Újszász 4-8

Az NB-II-es csa pat baj nok ság 9. for du ló já ban rang adó ra ját szot tunk. A ha zai
csa pat Bé kés a mér kõ zés elõtt a baj nok ság 4. he lyén állt, és mind össze két
pont tal elõz tük meg õket. Saj nos, Mol nár mun ka he lyi el fog lalt ság mi att nem
tu dott ját sza ni, így kis sé tar ta lé ko san ül tünk asz tal hoz, azon ban már a meg -
nyi tá sok után lát szó dott, hogy já té ko sa ink jó for má ban van nak, és egy re több
ked ve zõbb ál lást ér tek el.

Mu ha ri tak ti kai dön tet lent ért el, míg Gömöri egyen lõ ál lás ban el fo gad ta el -
len fe le remi aján la tát. Saj nos, if jú sá gi já té ko sunk, In ges ve re sé get szen ve dett,
míg Var ga meg gyõ zõ já ték kal nyert. In nen tõl kezd ve so ro zat ban arat tuk a
gyõzelme ket.

Czeglédi, Ta kács, Szíj ár tó, Pász tor és Peredi is fon tos gyõ zel met szer zett.
Saj nos, éltáblásunk Simonyi el ve szí tet te ve ret len sé gét. A csa pat gyõ ze lem
még na gyobb ará nyú is le he tett vol na, azon ban az utol só nak vég zõ Merena
nem tud ta gyõ ze le mig fo koz ni vég já ték be li elõ nyét. En nek el le né re ma ga biz -
tos si ker szü le tett, amely fon tos lesz a do bo gó ért folyta tott küz de lem ben.

Gyõ zött: Czeglédi, Ta kács, Szíj ár tó, Var ga, Pász tor A., Peredi
Dön tet le ne zett: Mu ha ri I., Gu lyás, Merena, Gömöri
Vesz tett: Simonyi, In ges.

A baj nok ság ál lá sa ki lenc for du ló után:
1. Oros há za 71,5 pont, 2. Újszász 65 pont, 3. Kar cag 64 pont, 4. Maróczy

Géza SE-II (Sze ged) 63,5 pont, 5. Tóth Lász ló SE-II (Kecs ke mét) 61 pont, 6. Bé -
kés 59 pont, 7. Ma kó-II 56,5 pont, 8. Szen tes 50,5 pont, 9. Gyu la 48,5 pont, 10.
TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 40,5 pont, 11. Kis kun fél egy há za 38,5 pont, 12. Röszke
29,5 pont.

Szak osz tá lyunk áp ri lis ha vi prog ram ja:

NB-II 10. for du ló 2016. 04. 03. Karcag-Újszász
NB-II 11. for du ló 2016. 04. 17. Újszász-Kiskunfélegyháza.

Varga László
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Var ga Lász ló sorozatban har ma dik gyõ zel mét arat ta
(Fotó: Fehér János)
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Láb toll-labda

Jól szerepeltek a Rózsa Imre
Középiskola lábtoll-labdázói a 
megyei V–VI. korcsoportos

diákolimpián®

Tíz is ko la 78 ta nu ló ja in dult már ci us
10-én az Újszászon ren de zett Jász-Nagy -
kun- Szolnok me gyei V-VI. kor cso por tos
láb toll-lab da Di ák olim pi án®. Leg ered -
mé nye seb ben négy me gyei di ák olim pi -
ai® baj no ki cí met, há rom ezüst és öt
bronz ér met nyer ve, a Szol no ki Mû sza ki
Szak kép zé si Cent rum újszászi Ró zsa Im -
re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma sze re pelt. 
Õk in dí tot ták a leg több ver seny zõt. Majd -
nem a me zõny fe le, 38 ver seny zõ az
újszászi is ko lá ból ne ve zett. Az érem táb lá -
za ton má so dik he lyen a Szol no ki Szol gál -
ta tá si SZC Sipos Or bán Szak is ko lá ja vég -
zett. Meg nyer ték a VI. kor cso por tos fiú
csa pat ver senyt, és az egyé ni ben egy ezüst 
és egy bronz ér met sze rez tek. Még há rom
is ko la – az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la, a szol no ki Var ga Ka ta lin
Gim ná zi um és a Szol no ki Szol gál ta tá si
SZC Ru ha ipa ri Szak kö zép- és Szak is ko lá -
ja – nyert baj no ki cí met. A csa pat ver seny
1-6. és az egyé ni 1-8. he lye zett jei to vább -
ju tot tak az áp ri lis 12-i or szá gos dön tõ be,
ame lyet Nagykátán a Vá ro si Sport csar -
nok ban rendeznek.

Ered mé nyek

V. kor cso port 
Fiú csa pat (5): 1. Becskereki Lász ló,

Csépány Erik, Kö kény Zol tán (Szol no ki
Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja
és Kol lé gi u ma Újszász), 2. Mága Ro land,
Né meth Márk, Suki Jó zsef (Újszászi Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 3. Ka -
na las Renátó, Kanálos Ró bert, Se res Zsolt, 
Ta más Pat rik (Szol nok Mû sza ki SZC Épí -
té sze ti és Fa ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja)

Fiú egyé ni (13): 1. Suki Jó zsef (Újszászi
Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la), 2.
Ka na las Renátó (Szol nok Mû sza ki SZC
Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja),
dön tõ: 15-7, 15-10, 3. Kö kény Zol tán
(Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö -
zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász) és
Mol nár Ger gõ (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um 
Szol nok)

Le ány csa pat (4): 1. Ba logh No é mi, Ke -
nye res Lí via, Turza Be at rix (Szol no ki Mû -
sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és
Kol lé gi u ma Újszász), 2. Barta Ka ro li na,
Bolyós Li li á na, Czétényi Kla u dia (Szol no -
ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is ko lá -
ja és Kol lé gi u ma Újszász), dön tõ: 15-3,
15-12, 3. Gaz dag Sá ra, La ka tos Daniella,

Túróczi Eni kõ (Szol no ki Szé che nyi Ist ván 
Gim ná zi um)

Le ány egyé ni (7): 1. Far kas Lil la (Var ga 
Ka ta lin Gim ná zi um Szol nok), 2. Ke nye -
res Lí via (Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa
Im re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma
Újszász), dön tõ: 15-12, 13-15, 15-6, 3. Barta 
Ka ro li na és Csák Vi vi en (mind ket tõ Szol -
no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im re Kö zép is -
ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász)

VI. kor cso port

Fiú csa pat (11): 1. Bérczes Ró bert, Csor -
dás At ti la, Zele Ri chárd (Szol no ki Szol gál -
ta tá si SZC Sipos Or bán Szak is ko lá ja), 2.
Ár va Ta más, Far kas Ba lázs, Sza bó Ist ván,
Var ga Ba lázs (Szol nok Mû sza ki SZC Épí -
té sze ti és Fa ipa ri Szak kép zõ Is ko lá ja),
dön tõ: 14-16, 15-11, 15-13, 3. Bolyós Jó -

zsef, Csa bai Gá bor, Kurucz Dá vid (Szol -
no ki Mû sza ki SZC Ba ross Gá bor Gé pi pa -
ri, Köz le ke dé si Szak kép zõ Is ko lá ja)

Fiú egyé ni (7): Raffael Csa ba (Szol no ki
Szol gál ta tá si SZC Ru ha ipa ri Szak kö zép-
és Szak is ko lá ja), 2. Zele Ri chárd (Szol no ki 
Szol gál ta tá si SZC Sipos Or bán Szak is ko -
lá ja), dön tõ: 15-7, 15-10, 3. Bérczes Ró bert
(Szol no ki Szol gál ta tá si SZC Sipos Or bán
Szak is ko lá ja) és Far kas Ba lázs (Szol nok
Mû sza ki SZC Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak -
kép zõ Is ko lá ja)

Le ány csa pat (3): 1. Csák Vi vi en, Fran -
kó Ka ta lin, Hornyák Er zsé bet, Lõrincz
Bet ti na (Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Im -
re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász),
2. Becskereki Ni ko lett, Fü löp Áldáska,
Zsem lye Ad ri enn (Szol no ki Mû sza ki SZC 
Ró zsa Im re Kö zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma
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Újszászi gyõzelem az V. korcsoportos lány csapatversenyben
(Fotó: Fehér János)

… és az V. kor cso por tos fiú csa pat ver seny ben is
(Fo tó: Fe hér János)



Újszász), 3. Fe hér Va lé ria, Szacskó Ágo ta,
Tóth Lu ca (Szol no ki Mû sza ki SZC
Pálfy-Vízügyi Szak kö zép is ko lá ja)

Le ány egyé ni (8): 1. Lõrincz Bet ti na
(Szol no ki Mû sza ki SZC Ró zsa Imre Kö -
zép is ko lá ja és Kol lé gi u ma Újszász), 2. Fe -
hér Va lé ria (Szol no ki Mû sza ki SZC
Pálfy-Vízügyi Szak kö zép is ko lá ja), dön tõ: 
4-15, 15-1, 15-10, 3. Fü löp Áldáska és
Hornyák Er zsé bet (mind ket tõ Szol no ki
Mû sza ki SZC Ró zsa Imre Kö zép is ko lá ja
és Kol lé gi u ma Újszász)

Két újszászi döntõ
Nagykanizsán

Már ci us 19-én iz gal mas uta zás után,
há rom órás ké sés sel ér kez tek meg Nagy -
ka ni zsá ra az újszászi láb toll-lab dá zók.
Sió fok elõtt a bu szuk durr de fek tet ka pott.
Több mint há rom órá ba telt, mi re si ke rült
a hi bát ki ja ví ta ni. Ki lenc óra he lyett el -
múlt dél, ami kor meg ér kez tek Ka ni zsá ra
– az el len fe lek sport sze rû en meg vár ták a
ké sõ ket –, ahol Ci vil Kerekasztal Ku pa né -
ven ren dez ték a láb toll-lab dá zók rang lis -
ta és Eb vá lo ga tó ver seny so ro za tá nak má -
so dik for du ló ját.

Nagy me zõny, 110 ver seny zõ lé pett
pá lyá ra a csa pat és pá ros ver seny szám ok -
ban. Az elsõ for du ló hoz ké pest nem tör -
tént vál to zás. A fér fi ak nál az újszásziak, a
nõk nél a nagy ka ni zsa i ak emel ked tek ki
most is a me zõny bõl. A fér fi csa pat ver -
seny ben az újszásziak – Becskereki Sán -
dor, Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth
Gá bor – má so dik vá lo ga tó ju kat nyer ték.
A csa pat gyõ ze lem után a Herczeg-Tóth
duó lát vá nyos mér kõ zé sen a Csák
Dávid-Nózsi Pé ter el le ni házi dön tõn pá -
ros ban is jobb nak bi zo nyult.

A nõk nél a Kunics Ré ka ve zé nyel te
nagy ka ni zsai te am is mét meg ál lít ha tat lan 
volt, akár a Kunics Réka-Morvai No é mi
pá ros.

Az Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Vá gó
Hen ri ett össze ál lí tá sú újszászi nõi csa pat
ezüst ér mes, az Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti
test vér pá ros bronz ér met nyert.

A ké sõn kez dõ dõ ver seny ké sõn, éj fél
után fe je zõ dött be. Haj na li fél öt kor ér ke -
zett ha za a fá radt, de ered mé nyes
újszászi csa pat.

A kö vet ke zõ for du ló ban áp ri lis
9-10-én az újszászi Ta vasz kö szön tõ Ku -
pán csa pat ban, pá ros ban és egyé ni ben
mér kõz nek a láb toll-lab dá zók.

Ered mé nyek:
Fér fi csa pat (17): 1. Becskereki Sán dor,

Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Bérczes Ró bert, Csák
Dá vid, Nózsi Pé ter (Újszászi VVSE), dön -
tõ: 21-15, 21-18, 3. Ba ra nyai Benett, Hor -
váth Ger gõ, Kunics Ben ce (Nagy ka ni zsa
ZSE). To váb bi újszászi ered mé nyek: 5.
La ka tos Zol tán, Szûcs Ger gely, Ta kács
Zol tán, 6. Ka na las Renátó, Mol nár Ger gõ,

Suki Jó zsef, 8. Bolyós Jó zsef, Far kas Ba -
lázs, Kö kény Zol tán, 12. Ifj. Fe hér Já nos,
Ta más Pat rik, Zele Ri chárd, 15. Ko vács
Már ton, Mol nár Dá ni el, Se res Zsolt.

Fér fi pá ros (28): 1. Herczeg Gá bor,
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE), 2. Csák Dá -
vid, Nózsi Pé ter (Újszászi VVSE), dön tõ:
17-21, 21-15, 21-16, 3. Ba ra nyai Benett,
Far kas Ba lázs és Hu szár Emil, Luk ács Be -
ne dek (mind ket tõ Nagy ka ni zsa ZSE), 5.
Becskereki Sán dor, Kéz ér Zsolt, 7. Szûcs
Ger gely, Ta kács Zol tán

Nõi csa pat (14): 1. Ba logh Esz ter,
Kunics Ré ka, Morvai No é mi, Tukszár
Zsó fia, Vlasics Dalma (Nagy ka ni zsa ZSE), 
2. Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti, Vá gó Hen ri -
ett (Újszászi VVSE), dön tõ: 21-8, 21-12, 3.
Gyap jas Ad ri enn, Hor váth Or so lya, Né -
meth Bar ba ra, Tú ri Ad ri enn (Pusz ta szer

PISZE SE), 5. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra,
Vachal Krisz ti na, 6. Csák Vi vi en,
Hornyák Er zsé bet, Kaszonyi Vik tó ria, 7.
Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Ko vács Bri git -
ta, 8. Ko vács Eni kõ, Ko vács Eve lin,
Szaszkó Dor ka, 9. Do bo zi Bog lár ka, Ke -
nye res Lí via, La ka tos Daniella, Czétényi
Kla u dia, Föl di Ni ko let ta, La ka tos
Zoltánné, Mó ra Mer cé desz

Nõi pá ros (25): 1. Kunics Ré ka, Morvai
No é mi (Nagy ka ni zsa ZSE), 2. Mile Ale -
xand ra, Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji
SK), dön tõ: 21-17, 21-15, 3. Gyap jas Ad ri -
enn, Tú ri Ad ri enn (Pusz ta szer PISZE SE)
és Ézsiás Fan ni, Ézsiás Kit ti (Újszászi
VVSE), 5. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti -
na, 6. Vá gó Hen ri ett, Vi o la Vi vi en, 7. Csák 
Vi vi en, Hornyák Er zsé bet.
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Tóth Gábor nyerõ szervája
(Fotó: Fehér János)

Takács Zoltán talpalása
(Fotó: Fehér János)
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Tollaslabda
Diákolimpia®
Területi Döntõ

Már ci us 15-én Sze ge den ren dez ték a B ka te -
gó ri ás tol las lab dá zók nak a te rü le ti di ák olim -
pia® dön tõt. Az újszászi csa pa tot hat ál ta lá nos
is ko lás és egy kö zép is ko lás di ák kép vi sel te. A
fi a tal spor to lók de re ka san helyt áll tak az igen
ní vós me zõny ben. A ver seny újszászi szem -
pont ból jól si ke rült, hisz Becskereki Lász ló és
Suki Jó zsef ki har col ta a to vább ju tást az or szá -
gos dön tõ re. Rab Ale xan der ezen a napon
ünne pelte a születésnapját, amit egy 5. hellyel
koronázott meg.

Ered mé nyek:

II. kor cso port fiú:
Rab Ale xan der: 4 meccs, 2 gyõ ze lem és 2 ve -

re ség
1. meccs: 6-11, 4-11
2. meccs: 11-4, 11-6
3. meccs: 5-11, 9-11
4. meccs: Az el len fél fel ad ta a meccset
Rab Ale xan der az 5. he lyen vég zett.

III. kor cso port lány:
Di ós Le tí cia: 4 meccs, 2 gyõ ze lem és 2 ve re -

ség
1. meccs: 3-11, 3-11
2. meccs: 7-11, 8-11
3. meccs: 11-8, 11-5
4. meccs: 11-5, 11-2
Di ós Le tí cia az 5. he lyen vég zett.

IV. kor cso port lány:
Ko vács Eni kõ: 3 meccs, 3 ve re ség
1. meccs: 1-11, 6-11
2. meccs: 7-11, 2-11
3. meccs: 2-11, 2-11
Ko vács Eni kõ a 6. he lyen vég zett.
Vachal Krisz ti na: 3 meccs, 3 ve re ség
1. meccs: 8-11, 4-11
2. meccs: 1-11, 5-11
3. meccs: 1-11, 3-11
Vachal Krisz ti na a 7. he lyen vég zett.

IV. kor cso port fiú:
Mol nár Dá ni el: 3 meccs, 3 ve re ség
1. meccs: 6-11, 2-11
2. meccs: 11-4, 4-11, 10-11
3. meccs: 11-5, 7-11, 9-11
Mol nár Dá ni el a 8. he lyen vég zett. Ha az

utol só két meccsén a vég já té kok Da ni nak ked -
vez tek vol na, akár a leg jobb négy kö zé is jut ha -
tott volna.

V. kor cso port fiú:
Suki Jó zsef: 3 meccs, 2 gyõ ze lem és 1 ve re ség
1. meccs: 0-11, 5-11
2. meccs: 11-3, 11-2
3. meccs: 11-10, 11-7
Suki Jó zsef a 2. he lyen vég zett.
Becskereki Lász ló: 3 meccs, 2 gyõ ze lem és 1

ve re ség
1. meccs: 11-5, 10-11, 11-9
2. meccs: 4-11, 6-11
3. meccs: 11-8, 11-8
Becskereki Lász ló a 4. he lyen vég zett.

Tóth Gábor
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Újszászi tollaslabdázók

Újraindítanák a már
bevált jelzõrendszert

A jel zõ rend sze res há zi se gít ség nyúj -
tás új ra in dí tá sát ter ve zik Újszászon,
tud tuk meg Far kas Józsefnétõl, a Szol -
no ki KTT Zagy va men ti In teg rált Köz -
pont já nak igazgatójától.

Ko ráb ban már mû kö dött ilyen szol -
gál ta tás 2008. ja nu ár já tól 2012. de cem -
ber vé gé ig, de fi nan szí ro zá si gon dok
mi att meg szün tet ték. Idõs ko ruk ra so -
kan ma rad nak egye dül, és bár önál ló
élet vi tel re még ké pe sek, bár mi kor elõ -
áll hat olyan hely zet – ál ta lá ban
rosszul lét – ami kor mi elõb bi be avat ko -
zá sá ra, tá mo ga tás ra szo rul nak. A jel zõ -
rend sze res házi se gít ség nyúj tás el sõ -
sor ban szá muk ra nyúj tott biz ton ság ér -
ze tet és krízishelyzetek elhárításához
mozgósítható segítséget.

A kül te rü le ten la kó Krizsán
Józsefné Er zsi ke né ni is hasz nát lát ta

már an nak ide jén a ké szü lék nek.
Rosszul lett, de a ri asz tás ra gyor san ki -
ért a se gít ség. Ki de rült, a vér nyo má sa
szö kött fel, de volt ott hon meg fe le lõ
gyógy szer, így azt be ad va si ke rült el -
há rí ta ni a vész hely ze tet. Er zsi ke né ni
is örül ne, ha is mét mû köd ne a szol gál -
ta tás. Most töl ti a 81-et, hét köz ben
még be jár az idõ sek klub já ba, hét vé gé -
re azon ban ma gá ra ma rad. Tóth
Szilveszterné Ilon ka né ni is él ne a le he -
tõ ség gel, mi vel ne he zen mo zog, ott -
hon ról nem is tud el jár ni. Ám karóra
for má jú ké szü lék hez ra gasz kod na,
mert a ko ráb bi, nyak ba akasz tós vál to -
zat aka dá lyoz ta a min den nap ok ban, a
le ha jo lás nál is na gyon ügyel nie kel lett. 
A szol gál ta tás újraindításához azon -
ban legalább 40 személy jelentkezése
szükséges, így most az igények felmé -
rése zajlik.

Kovács Berta
www.szoljon.hu

2016. március 26.

2. Suki József, 4. Becskereki László
(Fotó: Vachal Krisztina)

http://www.szoljon.hu


30 2016. április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 órá ig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 órá ig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

Dr. Ilyés Kin ga fog or vos ren de lé si ide je:
Pá ros hét: Pá rat lan hét:

Kedd: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Szer da: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Pén tek: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Dr. Vincze Má tyás fog or vos ren de lé si ide je:

Pá ros hét: Pá rat lan hét:
Hét fõ: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Csü tör tök: 14.00 – 20.00 óra 14.00 – 20.00 óra
Pén tek: 8.00 – 14.00 óra 8.00 – 14.00 óra
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon. Tár sa da lom biz to -

sí tás ál tal fi nan szí ro zott ren de lés!

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del: Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig.

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig, Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A Szol nok, Tó sze gi út 21. szám alatt ta lál ha tó or vo si ügye let új épü let be köl tö -
zött.

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osz tály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig. 
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Újszülöttek:

Feb ru ár vé gén szü le tett:

Duka Oli vér - Tahalaiti Dzsamilla
Dominik Laurent ne vû gyer me ke;

Már ci us ban szü le tett:

Kövesdi Zol tán - Fü löp Eni kõ
Vi vi en ne vû gyer me ke;

Pocsári Nor bert - Ra fa el Tí mea
Dzsamilla Florina ne vû gyer me ke;

Maka Já nos - Sza bó Mó ni ka
Ben ce Já nos ne vû gyer me ke;

Házasságot kötöttek:

Ardelean Má ria – Mala Ró bert

Herkó Ber na dett – Klein Csa ba At ti la

Elhunytak:

An tal Lászlóné Ko vács Va lé ria Er zsé bet 
86 éves,
Egy ség út 24.

Dombai Ferencné Pap Esz ter Mar git 65
éves,
Má tyás út 3.

Gyar ma ti György 59 éves,
Nap út 13.

Kárpács Lász ló 63 éves,
Bé ke krt. 19.

Kor sós Andrásné Vi o la Ka ta lin 60 éves,
Ka to na Jó zsef út 27.

Ko vács Fe renc 87 éves,
Bem út 8.

Móráné Kiss Ilo na 59 éves,
Akác fa út 90.

Oláh Sán dor 64 éves,
Jó kai út 12.

Tol di Már ta Má ria 73 éves,
Akác fa út 82.

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk min den ked -
ves ro kon nak, ba rát nak, is me rõs nek,
volt mun ka társ nak, akik a drá ga fe le -
ség, anya, anyós, nagy ma ma, dédi -
mama,

DOMBAI FERENCNÉ 
szül. Papp Eszter

te me té sén részt vet tek, rész vé tü ket a
csa lád fe lé bár mi lyen for má ban kife -
jezték.

A gyászoló család
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Emlékezés
BARTA MIHÁLYNÉ 
(született: Dudás Franciska)
halálának harmadik évfordulóján

Min den el mú lik, mint az álom
El rö pül, mint a ván dor ma dár,
Csak az em lék ma rad meg a szív ben,
Hal vá nyan, mint a hold su gár.

Lánya, menye, unokái, dédunokái

BÓTA ISTVÁN halálának 
10. évfordulójára emlékezünk

„Össze tört a lel künk, meg seb zett a szí vünk,
Most van 10 éve, hogy el men tél tõ lünk.
Az óta szo mo rú és üres a há zunk,
Most sem hisszük el, hogy hi á ba vá runk.
Nél kü led már nin cse nek ün ne pek,
Pó tol ni Té ged már so ha nem le het.
A bá nat, a fáj da lom örök re meg ma rad,
Min dig Ve led le szünk, az idõ bár hogy is ha lad.”

Szeretõ családod

Ifj. GÖRBE PÉTER
 halálának 
1. évfordulójára

„Kit szí vünk õriz, 
nem hal meg so ha.”

Szeretõ családja

NYOLCAS KÁROLYNÉ Szül. Hegedûs
Ilona halálának 1. évfordulójára

„Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy Rád em lé ke zünk”

Fá jó szív vel em lé ke zik:

szeretõ családod

Mély fájdalommal emlékezünk
KAIZER IMRE halálának 
5. évfordulóján

Sok éve már, hogy út nak in dul tál…
Bú csú zó ul sem mit nem hagy tál.
De nem kell a bú csú, mert Szí ved vissza vár,
Ahol vagy, egy szer min den ki oda talál.

Nem kell a bú csú, mert hal lom han go dat,
Lel kem ben cseng min den sza vad.
Oly kor víg asz tal, oly kor ve lem ne vet,
Tu dom, hogy nem va gyok nél kü led.

Né ha egy könny csepp még is le gör dül,
Mi kor ka rod ban ma gam nem ta lá lom,
S ez a könny oly fá jó, ke se rû,
De csak mert Te vol tál éle tem, vi lá gom.

Szeretõ családod, barátaid

JUHÁSZ JÓZSEF halálának 
28. évfordulójára

JUHÁSZ JÓZSEFNÉ ha lá lá nak 
1. év for du ló já ra

ID. MÁTYUS JÓZSEF ha lá lá nak 
4. év for du ló já ra

IFJ. MÁTYUS JÓZSEF ha lá lá nak 
3. év for du ló já ra

„Ál munk ban vissza tér tek,
szí vünk ben örök ké él tek,
bár mi lyen gyor san múl nak az évek.
Em lé ke tek nem hal vá nyul
mert a sze re tet olyan vi rág,
amely meg ma rad egy éle ten át.”

Szeretõ családotok

KOVÁCS JÓZSEF
halálának 
10. évfordulójára 
emlékezünk

Te a jó sá god két ma rok kal szór tad,
Ön zet le nül ad tál rossz nak és jó nak.
Min dig egy cé lod volt, a csa lá do dért él ni,
Ezt a ha lál tud ta csak szét tép ni.
Mi na gyon sze ret tünk, Hi ány zol ne künk, és
Soha nem feledünk.

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk szüleinkre

SZARVÁK SÁNDOR ha lá lá nak 
37. éves, és ne je
KELEMEN MÁRIA ha lá lá nak 
1. év for du ló já ra,

SZTRUNGA LAJOS ha lá lá nak 
13. és ne je
KALÓ VERONIKA ha lá lá nak 
4. év for du ló já ra

Csen de sen kö ze lít jük meg sí ro dat,
hogy ne za var juk meg nyug vó ál mo dat.
Szí vünk sa jog va fáj, mert jól tud juk,
hogy nem lát ha tunk már.
Könnyes szem mel ke re sünk egy fény lõ csil la got,
amely már csak fenn ra gyog.
Még élünk em lé ke zünk,
Mert hi ány zol, na gyon, na gyon.

Szeretõ gyermekei, családjai,
unokái és a dédunokák

ZACHAR FERENC 
jó férjem halálának 
5 éves évfordulójára

„Más len ne min den, 
ha ve lünk len nél,
ha hoz zánk szól nál, 
ha ránk ne vet nél.
A gyer tya most ér ted ég jen,
ki fent laksz már a ma gas ég ben,
ki vi gyá zol ránk on nan fent rõl,
s lel künk höz szólsz a vég te len bõl.
Örök az ar cod, nem száll el sza vad,
min den mo so lyod a szívünkben marad.”

Szeretõ feleséged, örökké szeretõ
családod és drága unokáid
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXVI. év fo lyam 4. szám - 2016. ápr. -

"

Apróhirdetés
Újszász bel te rü le tén, a Baj csy -Zsi linsz ky út
1. sz. alatt min den te vé keny ség re al kal mas
üz let he lyi ség sür gõ sen el adó vagy ki adó.
Az in gat lan la kás cé lú hasz ná lat ra is al kal mas. 
Fel sze relt ség: klí ma, ri asz tó, cirkó fûtés.
Érd.: 06-20/461-7988.

El adó: ha gyo má nyos mo só gép, ké zi ko csi,
gáz tûz hely + pa lack, szí nes TV, fel nõtt ka ra -
te ru ha. 20/257-3736.

Gáz ké szü lé kek ja ví tá sa, be üze me lé se, kar -
ban tar tá sa, mû sze res el len õr zé se. Gáz – víz
– fû tés sze re lés, ja ví tás. Borics Ist ván gáz sze -
re lõ mes ter. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail:
boricsistvan@t-online.hu, web:
www.boricsgaz.hu

Él vez ze ott ho ná ban a masszázs él mé nyét.
Ízü le ti pa na szok ra, hú zó dá sok ra, fris sí tés re,
kon di ci o ná lás ra. Stressz ol dás. Mé zes mé -
reg te le ní tõ és na rancs bõr el le ni ke ze lé sek.
Hív jon, ház hoz me gyek. Baranyi Kál mán
gyógymasszõr. 06-30/2954-840.

Ked ves Vá sár ló! Járt már ná lunk? Ha nem,
ak kor jöj jön el és néz ze meg áru kí ná la tun kat 
az Újszász, Ba ross u. 13. szám alat ti Vi rág- és 
ve gyes ke res ke dés üz le tem ben. Áru kí ná la -
tunk: Zöld ség, fû szer, vi rág ve tõ mag vak, ve -
tõ bur go nya, ta kar mány ku ko ri ca, lu cer na,
ta kar mány ré pa, cu kor ré pa ve tõ mag vak,
mû trá gya, per met sze rek, vi rág, örök zöld és
pa lán ta táp ol da tok. Ké sõb bi ek ben kap ha tó
lesz mus kát li, szik la ker ti vi rá gok.
Elõ jegy zést fel ve szek csir ké re, ka csá ra. Az
üz let ben ezen kí vül kap ha tó: táp – ta kar -
mány, ku tya, macs ka, kis ál lat ele del, ál lat vi -
ta min, több fé le alom, ke rék pár al kat ré szek,
mû anyag, pa pír és ve gyi áru, hor gász ete tõ -
anyag, cson ti, gi lisz ta. Ked ve zõ áron kap ha -
tó: sör, bor, üdí tõ, ká vé. Szom ba ton és va -
sár nap is nyit va tar tok. Nyitva tartás: Keddtõl 
– vasárnapig: de. 8-12-ig, du. 13-17-ig.
Szeretettel várom régi és új vevõimet.
Czétényi Lászlóné.

A B-METAL KFT fel vé telt hir det
az aláb bi mun ka kö rök be töl té sé re:

- Szer ke zet la ka tos

- Esz ter gá lyos, ma rós

Érd.: Pap la nos Ti bor
06-30/606-2714.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség:
He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség:
El nök: 06-30/621-0879

Idõsek nappali
ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szol gál ta tá sa ink:

Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg
étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

SZKTT Zagy va men ti In teg rált
Köz pont Csa lád- és gyer mek jó lé ti 
szol gá lat, Tá mo ga tó szol gá lat,
Pszi chi át ri ai be te gek kö zös sé gi
el lá tá sa

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: – 

Szer da: 8-12-ig

Csü tör tök: 12.30 -16-ig

Pén tek: 8-13-ig.

FELHÍVÁS

Tá jé koz ta tom a vá ros la kos sá gát,
hogy vas úti fel újí tás mi att a MÁV
alállomási vas úti át já ró (Tápiógyörgyei 
út vé gén) tel jes szé les sé gé ben le zá rás -
ra ke rül az aláb bi ak sze rint:

A for ga lom kor lá to zás – tel jes pá lya -
szé les sé gû út le zá rás – ide je:

2016. áp ri lis 05. (kedd) 19.00 órá tól –
2016. áp ri lis 09. (szom bat) 06.00 órá ig;

va la mint

2016. má jus 06. (pén tek) 19.00 órá tól – 
2016. má jus 07. (szom bat) 06.00 órá ig.

A for ga lom kor lá to zás ide je alatt a
vas úti át já ró for gal ma a vá ros bel te rü -
le ti út ja i ra te re lõ dik. A me zõ gaz da sá gi
gé pek szá má ra ki je lölt te re lõ út vo nal:
a 3122. j. Abony - Újszász össze kö tõ út
vas úti ke resz te zé sén ke resz tül, a
Tápiógyörgyei út – Jó zsef At ti la út –
Dó zsa György út – Ba ross út – Jász út –
vas úti át já ró – Abonyi út – Vas út út út -
vo na lon.

Ké rem a la kos ság szí ves meg ér té -
sét.

Mol nár Pé ter
pol gár mes ter
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